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00 Collective ry
Haettu: 21 400 €

00 Collective ry on taiteilijoista koostuva ryhmittymä, jonka tavoitteena on luoda alusta ja yhteisö taide- ja 
kulttuurialan toimijoille. Tavoitteena on tarjota alusta sekä uusille että asemansa vakiinnuttaneille 
artisteille, ja erityisesti luoda turvallinen tila vähemmistöjen äänille. 

00100ENSEMBLE
Haettu: 40 000 €

00100ENSEMBLE on vapaa ammattiryhmä, joka toteuttaa immersiivisiä ja monitaiteisia teoksia 
epätyypillisiin esitystiloihin. Ryhmä kehittää yhteistuotantoja muiden toimijoiden kanssa. Haluamme 
kehittää suomalaista, ammattimaista immersiivistä esitystaidetta, laajentaa sen tunnettavuutta sekä 
työllistää freelancer-taiteilijoita. Haluamme viedä taidetta pois vakiintuneista esitystiloista ja löytää uusia 
yleisöjä.

A Tempo Oy
Haettu: 40 000 €

A Tempo Oy:n tehtävä on toteuttaa ja kehittää eri ikäryhmille korkeatasoista ja monipuolisia esittävän 
taiteen musiikkitoiminnan sisältöjä osallistavissa konsertti-, teatteri-, tanssi ja lastenkulttuurin 
tuotannoissa. Toiminnan tavoitteena on tavoittaa ja kohdata erilaisia yleisöjä monipuolisesti sekä livenä 
että etäyhteyksin. Kehittää ja toteuttaa korkeatasoisia musiikki- ja mus. teatterielämyksiä kaikille iästä tai 
taustasta riippumatta myös perinteisten esityspaikkojen ulkopuolelle.

Aino Acktén kamarifestivaali ry
Haettu: 48 000 €

Aino Acktén kamarifestivaali ry:n tehtävä on konserttitoiminnan järjestäminen, esiintymistilaisuuksien 
luominen taiteilijoille ja konserttielämysten tuottaminen pääkaupunkiseudun yleisölle ja koti- ja 
ulkomaisille matkailijoille. 

All Things Live Oy
Haettu: 800 000 €

All Things Live Oy:n tehtävä on esiintyvien artistien tapahtumien järjestäminen. Avustusta haetaan 
toiminnan jatkuvuuden tukemiseksi ja toiminnan turvaamiseksi.

Anni Murtosaari Tmi
Haettu: 10 000 €

Anni Murtosaari Tmi:n tehtävä on luoda alueelle rikkaampaa vaihtoehtoista kulttuuria esittäviä taiteita 
tukevien taidesisältöjen, kuten lavasteiden tai videotaiteen avulla. Avustusta haetaan vaihtoehtoisen 
kulttuurin sekä musiikkitapahtumien sisällön tuottamiseen Helsingin alueella sekä toiminimen pakollisten 
kulujen kattamiseen korona- ajan aiheuttaman talousahdingon paikkaamiseksi. 
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AP Haglund Oy
Haettu: 15 000 €

AP Haglund Oy on Suomen ainoa elokuvakasvatukseen erikoistunut tuotantoyhtiö. Elokuva-
/videotuotannon ohella koulutamme opettajia ja varhaiskasvattajia, vedämme elokuvatyöpajatoimintaa, 
järjestämme valtakunnallista Kaikki kuvaa -elokuvakilpailua lapsille ja nuorille. Oman audiovisuaalisen 
sisällöntuotantomme ohella mahdollistamme ja tuemme monin eri tavoin suomalaisten lasten ja nuorten 
elokuvaharrastusta ja taiteellista itseilmaisua valtakunnallisesti, mediakasvatus ja monilukutaito 
huomioiden. 

Arilyn Oy
Haettu: 60 000 €

Arilynin tarkoitus on mahdollistaa asiakkailleen monipuoliset immersiivisen tarinankerronnan muodot 
tarjoamalla XR-teknologioita ja -palveluita. Ratkaisujamme käytetään laajasti mm. kulttuuritapahtumissa, 
museoissa ja taiteessa. Arilyn tekee jatkuvaa yhteistyötä taiteilijoiden, museoiden ja muiden 
kulttuuritoimijoiden kanssa. Oma Virtual Art Gallery-verkkopalvelumme (virtualartgallery.com) 
mahdollistaa virtuaalisten online näyttelyiden toteuttamisen edullisesti ja helposti. Haemme avustusta 
palvelumme entistä parempaan kohdentamiseen kulttuurialan toimijoiden tarpeisiin. Kasvatamme 
tunnettavuuttamme kohdeyleisössä ja kuuntelemme heidän näkemyksiään virtuaalisten online 
näyttelyiden ja muiden XR-elämysten kehittämisestä. Avustuksen avulla pystymme parantamaan 
tuotteemme toimintoja palvelemaan nykyistä paremmin asiakkaittemme tarpeita. Käytännössä avustus 
käytetään työntekijöidemme palkkakustannuksiin ja kiinteisiin toimitilakuluihin.

Arte Puro Oy
Haettu: 30 000 €

Arte Puro Oy / Kollektiivi Brindamos Flamenco on kansainvälinen, vaihtuvilla kokoonpanoilla operoiva 
kollektiivi. Kollektiivi on vuodesta 2013 tuottanut sisällön lukuisiin kv-tason tablao-flamencon esityksiin ja 
kursseihin. Kollektiivi pyrkii myös edistämään tablao-flamencon suomalaisten kärkinimien kv-uraa 
vuorovaikutteisen kansainvälistymisen kautta.

Asbestos ry
Haettu: 10 000 €

Asbestos ry:n voittoa tavoittelemattoman toiminnan tarkoitus on luoda tasa-arvoinen, turvallinen ja avoin 
kohtaamispaikka taiteesta ja kulttuurista kiinnostuneille ja tarjota matalan kynnyksen taide- ja 
kulttuuritarjontaa maksutta. Tehtävämme kulttuurin kentällä on luoda avoimempi taidetila. Kuka tahansa 
taustaan katsomatta voi hakea meiltä näyttelyä tai tapahtuma-aikaa, minkä lisäksi avoimuutta tukee myös 
se, että kuka tahansa voi hakeutua mukaan kollektiivimme toimintaan.

Assembly Organizing Oy
Haettu: 75 000 €

Assembly on Suomen suurin LAN-tapahtuma sekä merkittävin digitaalisen taiteen ja kulttuurin 
(Demoskene) tapahtuma, joka on kansainvälisesti tunnettu. Olemme ainoa tietokonefestivaali Helsingissä, 
jolla on pitkä historia. Avustusta haetaan Assembly Winter 2022-tapahtuman tappioiden ja kulujen 
korvaamiseksi ja tapahtuman jatkuvuuden varmistamiseksi juhlavuonna 2022. 
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Audio Giant
Haettu: 10 000 €. Päätös: 10 000 €

Toiminnan tarkoitus on konserttien ja tapahtumien korkealaatuinen äänentoisto ja tapahtumien ja artistien 
esitysten korkealaatuinen toteutus. Toiminnan tarkoitus on Työllistää itseni tapahtuma-alalla erilaisen 
tapahtumien äänentoistosta vastaavana henkilönä.

Aurinko - música de Latinoamérica ry
Haettu: 5000 €

Aurinko - música de Latinoamérica ry:n tehtävä on latinalaisamerikkalaisen taidemusiikin edistäminen, 
esittäminen ja tunnetuksi tekeminen. Järjestämme konsertteja Aurinko-yhtyeelle, luentoja, kursseja, 
muskareita ja julkaisemme aiheesta.

Av Pro Oy
Haettu: 100 000 €

Av Pro Oy:n tehtävä on elävän musiikin esiintyjille suunnatut erityispalvelut. Toiminnan keskiössä on 
kehittää ja ylläpitää korkeaa laatua artistien keikkojen ja kiertueiden ääniteknistä tuotantoprosessia. 

Avoimen taidekoulun kannatusyhdistys ry
Haettu: 11 000 €

Taidekoulu toimii tarkoituksellisesti ns. virallisen koulutusjärjestelmän ulkopuolella ja sen nelivuotinen 
maalaustaiteeseen painottuva opetusohjelma antaa valmiudet vapaan taiteilijan ammattiin. Yhdistyksen 
toiminta on yleishyödyllistä ja voittoa tavoittelematonta. Koulu järjestää myös kaikille avoimia lyhytkursseja 
ja erilliskursseja esim. vanhuksille.

Ballet Finland ry
Haettu: 20 000 €

Ballet Finland ry on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys. Tarjoamme Suomessa toimiville 
tanssin ammattilaisille työmahdollisuuksia sekä paikan säännölliselle harjoittelulle. Yhdistys ylläpitää myös 
Ballet Finland nimistä tanssiryhmää. Ballet Finland työllistää taiteilijoita projektikohtaisesti. Vuosille 2020–
2022 ajoittuvat rajoitukset ovat peruuttaneet tai siirtäneet suuren osan ryhmän esitys- ja 
harjoitustoiminnasta. 

BERGMAN films
Haettu: 17 000 €

Bergman Films tuottaa dokumentteja yhteiskunnallisesti merkittävistä aiheista. Lisäksi se toteuttaa 
kaupallista sisällöntuotantoa työllistäen näin freelancereita. Bergman Filmsin tehtävä on antaa ääni 
sorretuille ja nostaa esiin aiheita valtavirtamedian ulkopuolelta. Avustusta haetaan True Colors ja Save the 
Mountain Gorilla -elokuvien toteuttamiseen. 
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Blanco Art Services
Haettu: 10 000 €

Blanco Art Services edesauttaa kuvataiteen, erityisesti nykytaiteen, sijoittumista ja esilläoloa yksityisten ja 
yritysten tiloissa. Pääpaino yritystoiminnassa on ollut taidevälityksellä, -manageroinnilla ja -
asiantuntijapalveluilla. Olen myynyt nykytaidetta sekä̈ lukuisilta Suomen eturivin taiteilijoilta (esim. Tiina 
Itkonen, Pekka Jylhä̈, Sandra Kantanen, Heikki Marila, etc.) että̈ nuorilta vastavalmistuneilta taiteilijoilta. 
Asiakaskuntana ovat yksityiset ja julkiset toimijat.

Block Party ry
Haettu: 10 000 €. Päätös: 10 000 €

Kallio Block Party on yhteisöllinen kaupunkifestivaali, jonka tarkoitus on tuoda yhteen kalliolaisia ja 
helsinkiläisiä aktiiveja järjestämään Suomen suurinta katufestivaalia. Pääsymaksuttomana tapahtumana 
Kallio Block Party lisää kulttuurin demokratisoitumista, tarjoaa mahdollisuuden sadoille taiteentekijöille 
päästä esiintymään, osallistuttaa satoja tekijöitä tapahtuman luomiseen ja tuo suurelle yleisölle uudenlaisia 
taidekokemuksia. Kallio Block Party on järjestetty vuodesta 2011 saakka ja on Suomen suurin katu- ja 
korttelijuhla. Vuosittainen kävijämäärä tapahtumalla on viime kerroilla ollut arviolta 10000–30000.

Boston Promenade-yhdistys ry
Haettu: 20 000 €

Boston Promenade yhdistys ry edistää ja uudistaa big band musiikkikulttuuria erityisesti opiskelijapiireissä. 
Yhdistyksen tehtävä on esiintymiset sekä yksityisissä että julkisissa tilaisuuksissa ja modernien big band 
sovitusten luonti nykykappaleista. Koronatilanne on vaikuttanut merkittävästi yhtyeen toimintaan, sillä 
pääosin emme ole pystyneet esiintymään lähes koko korona-aikana yhtyeen koon vuoksi. 

Break the Fight Oy
Haettu: 57 580 €

Break the Fight Oy tarjoaa taide- ja kulttuuripalveluja kunnille ja muille tahoille. Erityisosaamistamme on 
hiphop-kulttuurin eri elementit ja monialaisesti taiteen eri muodot kuten tanssi, musiikki, elokuva-
animaatiot ja valokuvaus. Toiminnan keskiössä on matalan kynnyksen kohtaamiset ja toiminta kouluarjessa 
taidekummitoiminnan keinoin. Hiphop-kulttuuriin pohjautuva tekeminen ja kiireettömät kohtaamiset 
luovat nuorilähtöistä sisältöä kouluarkeen, ehkäisevät koulukiusaamista ja purkavat jännitteitä.

Bretelle Oy Ltd
Haettu: 20 000 €

Bretelle Oy Ltd. edistää ihmisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä, tietoja ja taitoja, sekä tehdä 
hyväntekeväisyyttä taiteen avulla. Tuomme esille uusia taiteilijoita, annamme näkyvyyttä vanhoille, 
autamme ihmisiä kontaktoitumaan ja tekemään suomalaisesta bisneskulttuurista myös viihteellisempää.

Cantiamo Oy
Haettu: 10 000 €

Cantiamo Oy:n tehtävä on teatteri- ja konserttiesitysten tuottaminen. Avustusta haetaan 
koronaepidemiasta johtuneiden peruutusten ja tilausten vähenemisten aiheuttamien taloudellisten 
menetysten paikkaamiseksi ja toimintaedellytysten varmistamiseksi vuonna 2022.
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Cantores Minores -kannatusyhdistys ry
Haettu: 50 000 €

Cantores Minores -kannatusyhdistys ry:n tehtävä on kirkkomusiikin opiskelun ja harrastuksen edistäminen 
ylläpitämällä ja kehittämällä kirkollista poikakuoroa Suomessa. Toiminnan visiona on luoda edellytykset, 
jossa korkealaatuinen kuoro koetaan parhaaksi harrastukseksi, jossa on parasta kaveruutta. Cantores 
Minores-poikakuoro tarjoaa huippuopetusta ammattitaitoisella opettajakunnalla sekä kansainvälisen tason 
konsertteja ammattimuusikoiden johdolla ja avustuksella pääkaupunkiseudulla.

Catalysti Association of Transcultural Artists ry
Haettu: 20 000 €

Catalysti Association of Transcultural Artists ry tukee kansainvälisten Suomessa asuvien ja työskentelevien 
taiteilijoiden työtä ja verkostoitumista järjestämällä tapahtumia, näyttelyitä ja taide- ja kulttuuritoimintaa. 
Yhteisö painottaa monimuotoisuutta, tasa-arvoa, saavutettavuutta ja inklusiivisuutta. 

Center Foods
Haettu: 10 000 €

Maksaa kaikki erääntynyt laskuja.

Cercle franco-finlandais de Helsinki - Helsingin ranskalais-suomalainen yhdistys ry
Haettu: 19 000 €

Yhdistyksen tarkoitus on edistää ranskalaisen kulttuurin tuntemusta sekä edistää ja ylläpitää ranskan kielen 
tuntemusta ja taitoa erityisesti Helsingissä. Helsingin CFF järjestää ranskalaista kulttuuria käsitteleviä 
esitelmä- ja teemailtoja sekä tapahtumia ja laatii alan julkaisuja erityisesti verkossa.

Cinemaissi Latinaisamerikkalaisen elokuvan yhdistys
Haettu: 15 000 €. Päätös: 10 000 €

Cinemiisi Latinaisamerikkalaisen elokuvan yhdistys ry edistää latinalaisamerikkalaista kulttuuria esittämällä 
ja levittämällä elokuvataidetta. Yhdistyksen toiminnan keskiössä on monimuotoisuuden lisääminen ja 
suomalaisen ja latinalaisamerikkalaisen kulttuurin ja tutkimusvaihdon alustana toimiminen. Avustusta 
haetaan festivaalia ennen ja festivaalin aikana järjestettävien festivaaliin liittyvien rinnakkaistapahtumien 
toteuttamiseen. Lisäksi avustus on suunniteltu käytettäväksi tapahtumien valokuvaamisen, organisaation 
digitaalisen infrastruktuurin kehittämisen ja verkkomarkkinoinnin toteuttamiseen.

Cirko - Uuden Sirkuksen Keskus ry
Haettu: 77 360 €. Päätös: 30 000 €

Cirko - Uuden Sirkuksen Keskus ry on taiteellisen kehityksen keskus, vierailuteatteri, presentteri ja 
tuotantotalo. Yhdistyksen tarkoituksena on sirkuksen kehittäminen taidemuotona, alan ammattimaisen 
harjoitus-, esitys- ja festivaalitoiminnan edistäminen Helsingissä sekä sirkuksen soveltavan käytön 
menetelmien ja toiminnan kehittäminen. 
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Citizen Jane Productions Oy
Haettu: 15 000 €

Citizen Jane Productions tuottaa nuorten draamasarjoja. Avustusta haetaan uuden helsinkiläisen nuorten 
draamasarjan kehittämiselle. 

Cosa Nostra Crew Oy
Haettu: 30 000 €

Cosa Nostra Crew Oy on 30 vuotta toiminut perheyritys, joka vuokraa tuotteita ja työvoimaa kulttuuri- ja 
tapahtuma-aloille ja tarjoaa suunnittelu- ja rakennusosaamista kulttuuri- ja tapahtuma-alan tarpeisiin. 
Koronan myötä määrätyt rajoitteet peruivat kerralla yli 90 % tilauskannasta.

Creaz Oy Ltd
Haettu: 20 000 €

Creaz Oy Ltd toimii säveltäjä Kimmo Hakolan luovaa työtä sekä asiantuntijapalveluja tarjoavana yhtiönä. 
Vuodesta 2018 alkaen yhtiö on rakentanut kansainvälistä asiantuntijaportaalia. Haetun avustuksen 
tarkoitus on yhtiön jatkuvuuden tukeminen ja toiminnan turvaaminen taiteen ja kulttuurin kentällä osana 
koronasta palautumista.

Cryptic Cargo Ltd Oy
Haettu: 16 672,50 €

Cryptic Cargo Ltd Oy on pelialan pienyritys, joka tuottaa aidosti siirrettäviä osittain digitalisoituja fyysisiä 
pakopelielämyksiä. Haluamme myös auttaa muita luomaan samanlaisia immersiivisiä elämyksiä 
tulevaisuudessa. Cryptic Cargon missio on yrityksen alkuajoista lähtien ollut tuoda pakopelielämykset 
kaikkialle ja kaikille. Pakopelin ohjaussovelluseditori jatkaa tätä samaa missiota ja samalla voimaannuttaa

yrittäjiä, luovia ammattilaisia ja immersiivisen viihteen ja taiteen tekijöitä.

Daatso Oy
Haettu: 35 000 €

Daatso Oy / Pertin valinta on Outsider-taiteen välitystoimisto. Pertin Valinta on maailman ensimmäinen 
kehitysvammaisten perustama yhtiö ja marginaalikulttuurin valintatalo. Pertin Valinta on yhteiskunnallinen 
yritys, joka ei tavoittele voittoa, vaan yhtiön tuotto ohjataan erityisryhmien työllistämiseen. 
Perustoimintaan kuuluu outsider-taiteen välitystoiminta, taide- ja taidetuotteiden myynti (verkkokauppa), 
kulttuurituotannot (näyttelyt, sisällön ja tapahtumien tuotanto) sekä kehittää teknologisia sovelluksia ja 
tuotantomalleja outsider-taiteen alalla. 

Dark Visual Oy
Haettu: 10 000 €

Dark Visual Oy on esittävien taiteiden valo- ja visuaalisteknisiä palveluja tarjoava yritys, joka tekee 
valosuunnittelua, valo-operointia sekä teknistä suunnittelua. Avustuksella kehitetään yrityksen toimintaa 
vastamaan Covid-19 jälkeistä aikaan päivittämällä ohjelmistoja sekä laitteistoa.
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Defunensemblen kannatusyhdistys ry
Haettu: 10 000 €

Vuonna 2009 perustettu defunensemble keskittyy elektroakustisen musiikin systemaattiseen ja 
ammattimaiseen esittämiseen, kehittämiseen ja tilaamiseen. Yhtyeen muodostavat maamme eturivin 
muusikot ja ääniteknikot. Katu-uskottavilla, lukuisiin eri sähköä hyödyntävien kokeellisen musiikin 
alagenreihin ennakkoluulottomasti kurkottavilla projekteillaan yhtye on voittanut puolelleen hyvin erilaisia 
yleisöjä niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Toiminnan keskiössä on uusien teosten tilaaminen 
suomalaisilta ja ulkomaisilta nykysäveltäjiltä ja uusien teosten kantaesittäminen.

DocPoint-elokuvatapahtumat ry
Haettu: 25 000 €

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää luovan dokumenttielokuvan arvostusta, tehdä dokumenttielokuvaa 
tunnetuksi ja tukea sitä. Toteutamme vuosittaisen DocPoint-dokumenttielokuvafestivaalin, joka on 
Pohjoismaiden toiseksi suurin dokumenttielokuvafestivaali. Mediakasvatustarkoituksessa järjestämme 
valtakunnallinen DOKKINO-kiertue oppimateriaaleineen ala- ja yläkouluikäisille.

DuvTeatern rf
Haettu: 20 000 €

Luoda taiteellisesti kiinnostavia tuotantoja ja ammatillisia yhteistyömahdollisuuksia taiteilijoille, joilla on 
toimintarajoituksia tai jotka ovat ilman niitä. Kehittää saavutettavuutta taiteellisena strategiana esittävien 
taiteiden kentällä. Antaa uusia näkökulmia ihmisenä olemiseen. 

Elannon näyttämön kannatusyhdistys ry
Haettu: 10 000 €

Tarkoituksena on tuottaa laadukasta teatteria yleisöllemme sekä tarjota alan harrastajille mahdollisuutta 
tehdä teatteria ammattiohjaajien ohjauksessa. Harrastajilla on mahdollisuus osallistua myös muuhun 
teatterin tekemiseen (puvustus, lavastus jne.). Elannon näyttämön kannatusyhdistys ry jatkaa yli 100-
vuotiaan Stadilaisen teatterin perinnettä tarjoamalla vakioyleisöllemme sekä uusille katsojille 
teatterielämyksiä. Toiminnan tarkoitus on tarjota tuoreita näkökulmia katsojille, innostaa uusia harrastajia 
teatterin pariin ja innostaa taiteen tekemiseen.

Elastic House
Haettu: 12 000 €

Elastic House on toiminimi, jonka alla Jari Kolanen on pyörittänyt studiotoimintaa vuodesta 2001 ja 
Kruununhaan Basso-opistoa syksystä 2020. Toimialana Elastic Housella on ollut musiikin säveltäminen, 
tuottaminen, miksaaminen, sovittaminen ja äänittäminen eri tahoille Yleisradiosta levy-yhtiöihin tai 
elokuvatuotanto yrityksiin. Syksystä 2020 Elastic House / Kolanen on opettanut myös bassonsoittoa ja 
kitaransoittoa Kruununhaan basso-opiston nimen alla.

Ellen van Sofa
Haettu: 10 000 €

Maalauspajan markkinointi, mainostaminen, maalaus aineiden hankinta, maalaus tilan vuokra, palkka. 
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Eloisa Tuotannot
Haettu: 10 000 €

Viimeisimmät vuodet tekemiseni on painottunut vahvasti draamatuotantojen ja muun av-taidekentän 
suuntaan. Olen mm. tuottanut ja leikannut useita lyhytelokuvia, musiikkivideoita, promo- ja 
markkinointimateriaaleja sekä konserttitaltiointeja. Tuotan av-sisältöjä, jotka kiertävät kansainvälisillä 
festivaaleilla ja kotimaisilla esitys- ja levityskanavilla. Työni työllistää suoraan kymmeniä taide- ja av-alan 
toimijoita.

Elävän kuvan keskus ELKE ry
Haettu: 25 000 €

Elävän kuvan keskus ELKE ry edistää elokuvan ja audiovisuaalisen kulttuurin asemaa elinvoimaisena, 
korkeatasoisena ja moniarvoisena taiteena. Toiminnan keskiössä on monipuolistaa tarjontaa mm. 
tarjoamalla tapahtumapaikka elokuvien lisäksi monelle helsinkiläiselle kulttuuri- ja taiteenalan toimijalle.

Enthusiastic Amateurs Oy
Haettu: 10 000 €

Elokuva- ja tv-tuotantoyhtiö ja freelancerina työskenteleminen audiovisuaalisella alalla. Pääasiallisia 
työnkuvia, mitä alalla teen ovat ohjaaja, käsikirjoittaja, tuottaja, tuotantopäällikkö ja muut tuotannolliset 
tehtävät, sekä kuvauspaikkajärjestäjän tehtävät. Audiovisuaalisten teoksien luominen, joihin kuuluvat 
elokuvat, tv-sarjat ja teatteri.

Esiintyvä taiteilija J. Lindroos Oy
Haettu: 25 000 €

Toiminnan tarkoitus on luoda ja tuottaa laadukkaita tapahtumia ja kulttuurielämyksiä helsinkiläisille. Yritys 
toimii Helsingin kulttuurikentän keskipisteessä luomalla uusia tapahtumakonsepteja, työllistämällä 
ammattitaiteilijoita ja -muusikoita, esiintymällä itse ja jatkuvasti kehittämällä kenttää.

Etana Editions Oy
Haettu: 65 000 €. Päätös: 15 000 €

Etana Editions kustantaa sisällöllisesti ja visuaalisesti korkeatasoisia lasten kuvakirjoja. Työllistämme 
vuosittain kasvavan joukon helsinkiläisiä luovan alan kärkitekijöitä. Etana Editionsille myönnettiin 
lastenkulttuurin valtionpalkinto v.2020. Missiomme on julkaista suomalaiselle yleisölle uusilta tekijöiltä 
kokeilevia, huolella tehtyjä kuvakirjoja, tarjota perheille virikkeisiä lukuhetkiä, kehittää kustannusalaa sekä 
edistää kotimaisen lastenkirjallisuuden kansainvälistä levitystä. Panostamme laatuun, koska lapsetkin 
tarvitsevat taidetta, elämyksiä, tietoa ja ajattelun eväitä.

European theatre collective assosiation ry
Haettu: 30 000 €

Yhdistyksen tarkoitus on luoda Suomeen yhdenvertainen ja tasa-arvoinen taidekenttä, joka palvelee koko 
yhteiskuntaa taustasta riippumatta. Tehtävämme on kertoa taiteen avulla interkulttuurisia tarinoita 
yhteiskunnastamme sekä vahvistaa eritaustaisten taiteilijoiden asemaa Helsingissä ja Suomessa. Avustusta 
haetaan tuottajan palkkaamiseen. 
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EWOK MUSIC PRODUCTIONS
Haettu: 10 000 €

Toiminnan tarkoitus on musiikki, esiintyminen, Elastinen-keikkojen esitysteknisen materiaalin, musiikin 
sekä livesisällön esittäminen, tuottaminen, harjoittelu sekä ylläpito. Tämän lisäksi omat sooloesiintymiset 
ympäri suomea

Favela Funk Finlandia ry
Haettu: 10 000 €

Favela Funk Finlandia ry:n tarkoituksena on kulttuurisen nuorisotyön tukeminen ja afrobrasilialaisen 
kulttuurin edistäminen laaja-alaisesti kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. Favela Funk Finlandia ry 
perustettiin v. 2019 lopulla ja sen jälkeen alkoi pandemia, joten emme päässeet toteuttamaan ideoitamme, 
eikä toiminta päässyt alkamaan. Aiempina vuosina ennen yhdistykseksi rekisteröitymistä Favela Funk 
Finlandia -nimellä järjestimme kiertueita Suomessa ja Brasiliassa sekä osallistuimme Favela Funk Finlandia -
dokumenttielokuvan ja muiden dokumenttien tekemiseen. Avustusta haetaan toiminnan käynnistämiseen. 

Feminist Culture House ry
Haettu: 18 200 €. Päätös: 10 000 €

Feminist Culture House on kuratoriaalinen alusta aliedustettujen taiteilijoiden työskentelylle. Se on voittoa 
tavoittelematon yhdistys, joka tuottaa näyttelyitä, tapahtumia ja julkaisuja, sekä edistää yhdenvertaisuutta.

Fennoscandic Simulation Systems Oy
Haettu: 22 949 €

FSS Oy tekee ja tuottaa Cityspotting-kulttuurisuunnistusta ja digitaalista alustaa taiteelle. Tarkoituksemme 
on olla kaupunkilaisia aidosti liikuttava audiovisuaalisen kulttuurin edelläkävijä ja mahdollistaa digitaalinen 
alusta muille taiteentekijöille. Työskentelemme erilaisten isojen ja pienten yhteisöjen kanssa, eri 
taiteilijoiden ja paikallistoimijoiden kanssa ja toteutamme kulttuurireittejä sekä tarjoamme digitaalista 
pelillistettyä esitystilaa paikkasidonnaisille taide-esityksille.

Finnish Music Hall of Fame Oy
Haettu: 81 900 €

Musiikkimuseo Famen tehtävänä on Suomen musiikin kulttuuriperinteen tallentaminen sekä suomalaisten 
muusikoiden, artistien, yhtyeiden, säveltäjien sekä musiikintekijöiden elämäntyön esitteleminen suurelle 
yleisölle ja kaikille suomalaisille.

Musiikkimuseo kartuttaa esinekokoelmaa yhteistyössä Suomen kansallismuseon kanssa ja hankkii 
kuratointipalvelut ulkoissopimuksella Suomen kansallismuseosta. Museolla voi olla myös omaa 
ainutlaatuista esinekokoelmaa pienempimuotoisesti. Keskeisenä tehtävänä on ainutlaatuisen digitalisen ja 
virtuaalisen sisältökokoelman sekä arkiston kasvattaminen ja ylläpito.
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Flat Music Avoin yhtiö
Haettu: 17 000 €

Flat Music avoin yhtiö on perustettu vuonna 2018. Se on avoin yhtiö, jonka kotipaikka on Helsinki, ja 
pääasiallinen toimiala ohjelmapalvelut sekä audiovisuaalisten tallenteiden tuottaminen. Flat Music Ay 
tuottaa pääasiassa Block of Flats -yhtyeen live-esiintymisiä sekä audiovisuaalisia tallenteita yhdessä 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Haettu summa käytetään kokonaisuudessaan Block of Flats -yhtyeen 
albumin tuotantokustannuksiin. 

Four-one-seven Oy
Haettu: 50 000 €

Ei toiminnan kuvausta. 

Free Feenix ry
Haettu: 4 000 €

mm. koko perheen sirkustapahtumien toteutus.

Galleria A2 Oy
Haettu: 10 000 €

Galleria A2 Oy esittää monipuolisesti kuvataiteen vaihtuvia näyttelyitä sekä järjestää muita 
kulttuuritapahtumia. Tuomme monipuolisesti esiin suomalaista kuvataidetta ja muotoilua, joka on avoinna 
ja ilmaista kaikille kävijöille.  Osallistumme ohjelmallamme kaupunkifestivaaleihin kuten Taiteiden yö, 
Helsinki LUX, Helsinki Pride -tapahtumat tuottamalla niihin ohjelmaa. Järjestämme myös muita 
yleisötilaisuuksia kuten taiteilijatapaamisia, konsertteja ja luentoja.

Gebardi-Musiikki tmi
Haettu: 90 000 €. Päätös: 20 000 €

Gebardi-Musiikki tmi:n tehtävä on elävän musiikin esittäminen, myös äänitteiden ja videoiden teko. 
Toiminnan keskiössä on tuottaa elävää musiikkia ihmisten elämää sulostuttamaan, viihdyttämään ja 
juhlistamaan. 

Grandpop Oy
Haettu: 10 000 €. Päätös: 10 000 €

Grandpop Oy edustaa Tuomo & Markus feat. Verneri Pohjola -jazzyhtyettä. Yhteisö on vuonna 2003 
perustettu musiikkialan osakeyhtiö, jonka omistaa muusikko/musiikintekijä Markus Nordenstreng. 
Grandpop Oy on koko toimintansa ajan tehnyt sekä musiikinjulkaisu- että agentuuri toimintaa ja 
musiikkivientiä, kaikista aktiivisimmin viime vuosina, jolloin yhtiön toiminta keskittynyt kokonaan 
helsinkiläisen Tuomo & Markus feat. Verneri Pohjola -yhtyeen ympärille. Tämä yhteisö on onnistunut 
luomaan kattavan kv-verkoston julkaisuilleen ja edustamilleen artisteille.
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Greta Tuotanto Oy
Haettu: 20 000 €. Päätös: 10 000 €

Greta Tuotanto Oy:n tehtävä on luoda ja tuottaa esittävää taidetta, erityisesti musiikkiteatteria ja oopperaa 
sekä muita tapahtumia fokuksessa erityisesti yhteiskunta ja historia sekä helsinkiläisyys. Luomme ja 
toteutamme esittävää taidetta tarjoten produktioissamme työntekomahdollisuuden n. 100 freelancerille 
vuosittain. Lisäksi kehitämme musiikkiteatteria ja oopperaa taidemuotona erityisesti tuottamallamme 
Helsingin oopperakesä -festivaalilla ja toimimme eri taiteenlajien ja tieteen välisenä verkottajana. Viemme 
esittävää taidetta ympäristöihin, jotka ovat muita kuin perinteisiä esitystiloja, usein autenttisia 
tapahtumapaikkoja.

Grotto Entertainment Oy
Haettu: 50 000 €

Grotto Entertainment Oy:n tehtävä on suomalaisen musiikin ja muusikoiden digitaalinen 
kansainvälistäminen. Se on virtuaalisen modernin musiikin ja taiteen jakelija. 

Hakaniemen Musiikkiteatteri Oy
Haettu: 78 900 €. Päätös: 30 000 €

Hakaniemen Musiikkiteatteri Oy on Uuden Iloisen Teatterin taustaorganisaatio, jonka tavoitteena on 
tuottaa korkeatasoisia, suuria musiikkiteatteri- ja revyyesityksiä. Maamme ainoana ammattirevyyteatterina 
tarjoamme runsaasti ainutlaatuisia työmahdollisuuksia alan ammattilaisille ja pidämme yllä suomalaista 
revyyperinnettä.

Hanskit Company Oy
Haettu: 20 000 €

Hanskit Company Oy:n tehtävä on tuottaa erilaisia tapahtumia musiikin, teatterin sekä kirjallisuuden alalla, 
videotuotantoja sekä levy-yhtiö toimintaa, konsertteja sekä graafisia palveluita. Avustusta haetaan 
toiminnan ylläpitämiseen ja uusien tapahtumien valmisteluun. Koronapandemian jälkeinen aika on 
ruuhkauttanut tapahtuma-alan ja isot toimijat ovat hallitsevassa asemassa. Pienenä toimijana tuen tarve on 
ilmeinen, jotta monimuotoisuus säilyisi tapahtumakentällä erilaisena tarjontana. 

Helsingin akatemia Oy
Haettu: 30 000 €

Helsingin akatemia Oy tarjoaa esittävän taiteen perusopetusta (TPO) ja sen lisäksi järjestää teatteri- 
tapahtuma- ja ravintolatoimintaa. Toiminnan keskiössä ovat esittävä taide, kulttuurin uusi 
kohtaamispaikka, kantaesitysten ja uuden teatterin mahdollistaminen, kokeileva ja osallistava taide. 

Helsingin Gay-teatteriyhdistys HGT ry
Haettu: 10 000 €

Helsingin Gayteatteri HGT ry on perustettu syksyllä 2007. Helsingin Gayteatteri on ammattimaisesti 
toimiva, harrastajapohjainen teatteri, joka on vakiinnuttanut asemansa merkittävänä suomalaisen 
homoyhteisön identiteettiä rakentavana tekijänä. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea 
seksuaalivähemmistöjen teatteritoimintaa ja edistää yhdenvertaisuutta yhteiskunnassa teatteritaiteen 
keinoin. Yhdistys tekee tunnetuksi homotaiteilijoiden tuotantoa.
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Helsingin klassinen taidekoulu
Haettu: 39 500 €

Helsingin klassinen taidekoulu antaa klassista taideopetusta piirustuksessa ja maalauksessa lapsille ja 
aikuisille. Syventää ymmärrystä taiteesta ja kulttuurista. Mahdollistaa ulkomaalaisille osallistumisen tasa-
arvoisesti suomalaisten kanssa taideopetukseen.

Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen yhdistys ry
Haettu: 35 000 €

Helsingin NMKY on osa 130. maassa toimivaa globaalia YMCA-liikettä, jonka keskeinen arvo on yksilön 
henkisen, hengellisen ja fyysisen kasvuntukeminen (ns. kolmioperiaate). Yhdistys tavoittaa viikoittain lähes 
5000 lasta, nuorta ja aikuista. Helsingin NMKY:llä on taiteenperusopetusta tarjoava musiikkiopisto. 
Musiikkiopiston avoimelle puolelle pääsee ilman pääsykoetta, opetussisällöt räätälöidään yksilöllisten 
toiveiden ja tarpeiden pohjalta. Instrumenttiopetuksen ohella Helsingin NMKY:n musiikkiopisto järjestää 
matalankynnyksen laulu- ja soitinkerhoja. Musiikkiopiston lisäksi Helsingin NMKY toteuttaa kulttuurista 
lapsi- ja nuorisotyötä monipuolisen ryhmätoiminnan sekä tapahtumien kautta. 

Helsingin Oopperayhdistys - Helsinki Opera ry
Haettu: 28 000 €. Päätös: 10 000 €

Helsingin Oopperayhdistys ry:n tehtävä on edistää Helsingissä kulttuurista yhdenvertaisuutta ja 
monimuotoisuutta harjoittamalla korkeatasoista, uutta luovaa, rohkeaa, ammattimaista oopperatoimintaa. 
Yhdistyksen toiminta on vakiintunut ja ammattimainen. Yhdistys järjestää etenkin helposti saavutettavia ja 
yhteisöllisyyttä edistäviä oopperaesityksiä ja oopperakonsertteja sekä lisää, monipuolistaa ja laajentaa 
Helsingin kulttuuritarjontaa, erityisesti esiintymällä uusille yleisöille ja esittämällä vähemmän tunnettuja ja 
uusia oopperateoksia. 

Helsingin paperipaja ry
Haettu: 35 000 €

Helsingin paperipaja ry tarjoaa paperin valmistuksesta kiinnostuneille helsinkiläisille kulttuuritoimijoille 
yhteisön ja tilat paperinvalmistukselle. Painopiste on kuvataiteilijoissa, mutta jokainen 
paperinvalmistuksesta kiinnostunut helsinkiläinen on yhteisöömme tervetullut.

Helsingin Taiteilijaseura ry, Konstnärsgillet i Helsingfors rf
Haettu: 30 000 €

Helsingin Taiteilijaseuran kurssikeskuksen tehtävänä on tarjota kuvataiteen korkeatasoista opetusta 
helsinkiläisille aikuisharrastajille. Samalla kurssikeskus työllistää HTS:n jäsentaiteilijoita. Helsingin 
Taiteilijaseuran kurssikeskuksen toiminnan tarkoitus on edistää kuvataidealan toimintamahdollisuuksia 
järjestämällä koulutustoimintaa Helsingissä. Kurssikeskuksen opettajat ovat pedagogisesti päteviä 
ammattitaiteilijoita.

Helsinki Ballet Festival ry
Haettu: 10 000 €

Helsinki Ballet Festival ry:n tarkoituksena on tanssi- ja balettifestivaalien järjestäminen ja tapahtumiin 
liittyvä koulutus ja yleisötyö. Yhdistys on järjestää vuonna 2022 korvaavia esityksiä vuosina 2020 ja 2021 
peruuntuneiden esitysten tilalle.
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Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa / Love & Anarchy ry
Haettu: 70 000 €

Yhdistyksen päätavoitteena on elokuvakulttuurin edistäminen: juhlistamme elokuvataidetta ja 
parannamme maailmaa rakkaudella ja anarkialla. Festivaalimme tarjoavat Suomen kansainvälisesti 
korkeatasoisinta elokuvaohjelmaa ja paikan kohtaamisille ja keskusteluille. Yhdistyksen tapahtumat, 
kärjessä R&A-festivaali, rikastavat elokuvakulttuuria Suomessa, tuovat elokuvataidetta lähelle erilaisia 
yleisöjä, tukevat art house -elokuvan levitystä, elokuvateattereiden elinvoimaisuutta sekä alan kehitystä.

Helsinki Photo Festival ry
Haettu: 20 000 €. Päätös: 10 000 €

Helsinki Photo Festival ry järjestää vuosittain korkealaatuista valokuvataidefestivaalia, koulutustapahtumia 
ja näyttelyitä. Lisää vuoropuhelua tuomalla yhteen toimijoita kaikilta sektoreilta, ammattitaiteilijoista 
jokamieheen niin festivaalin aikana kuin sen ulkopuolella. Yhdistys tuottaa elämyksiä, koulutusta ja 
osallisuutta korkealaatuisen valokuvataiteen äärellä. Se ylläpitää ja lisää kiinnostusta valokuvausta ja 
visuaalista kulttuuria kohtaan ja vahvistaa Helsingin asemaa valokuvauskaupunkina.

Helsinki Urban Art ry
Haettu: 28 176,60 €

Helsinki Urban Art ry on vuonna 2017 perustettu kaupunkitaiteeseen erikoistunut yhdistys, joka elävöittää 
taiteen ja kulttuurin avulla ympäristöjä ja tekee kaupunkitiloista houkuttelevampia ja viihtyisämpiä 
asukkaille.

Hieromo hyvinvointipalvelut
Haettu: 15 000 €

Hieromo on hieronta- ja hyvinvointikonsepti, jonka tavoitteena on ylläpitää terveyttä ja hyvää 
toimintakykyä. Hieronnan lisäksi järjestämme myös luentoja ja työpajoja, jotka antavat edellytyksiä 
ymmärtää ja hallita arjen haasteita paremmin. Tarkoituksena on tarjota asiakkaille terveyttä, 
yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia ylläpitäviä toimia ja palveluita. Tärkeimpinä toimintaan liittyviä muotoja ovat 
tanssi-, sirkus- ja teatteritoiminta, joita tuetaan erilaisilla luennoilla ja työpajoilla. 

Higher Ground yhdistys ry
Haettu: 40 000 €

Haemme apurahaa päästäksemme jälleen tekemään laadukkaita konsertteja. Tähtäimessä on järjestää 
joulukuussa 2022 yksi tai useampi konsertti, joihin olemme jo kutsuneet bändin USA:sta. Suomessa ei ole 
mustan Gospelin ammattilaissoittajia, jotka selviäisivät tämän tyylin asettamista vaatimuksista. Haluamme 
nostaa mustan musiikin tasoa tuomalla maailman parhaat soittajat musisoimaan yhdessä kanssamme. 

HUE Lighting Oy
Haettu: 15 000 €

Yritys toimii aktiivisesti näyttämötaiteen, elävän musiikin ja muiden yleisötapahtumien parissa. Teemme 
valo-, lavastus- ja videosuunnittelua teatteri- ja tanssitaiteen, oopperan, musiikin sekä taidefestivaalien 
tuotantoihin. Yrityksellä on myös toimintaa luovien projektien ohjauksessa, arkkitehtuurivalaistuksen sekä 
installaatiotaiteen parissa. Yritys tekee vuosittain pro bono  -tuotantoja tukeakseen kulttuurikenttää ja 
lahjakkaita tekijöitä.
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Hupsansaa ry
Haettu: 12 000 €

Hupsansaa ry tuottaa elämyksellisiä taidetapahtumia lapsiperheille. Missiona on tarjota koko perheen 
arkeen yhteisiä hetkiä ja hyvinvointia. Maksuttoman, kiertävän ja avoimen toiminnan keskiössä on 
tasavertainen mahdollisuus osallistua tapahtumiin. Hupsansaa ry on vaikuttava tapahtumatuottaja. 
Yhdistys muokkaa taidesisältöään jatkuvasti lapsiperheiden kysynnän mukaisesti. Yhdistys on tavoittanut 
arviolta 15 000 osallistujaa ja toimii yhteistyössä koko pääkaupunkiseudun kulttuurikeskusten kanssa.

Hög Light & Sound Oy
Haettu: 80 000 €. Päätös: 20 000 €

Hög on tapahtuma- ja kiertuetekniikkaan erikoistunut yhtiö. Arvoihimme kuuluvat viimeistelty esituotanto, 
näkemyksellinen ja ammattitaitoinen henkilökunta, sekä korkea laatustandardi kaikissa työvaiheissa. Yhtiö 
tarjoaa visuaalista-, valo- ja äänisuunnittelupalvelua sekä kaluston että henkilökunnan vuokrausta. Högin 
tavoite ja tehtävä kulttuurikentällä on edistää mahdollisimman laadukasta kulttuurin toteutusta ja 
ammattimaistaa mm. erilaisten kulttuuritapahtumien ja elämyksien järjestämistä.

Höyhentämö-teatteriyhdistys ry
Haettu: 20 000 €. Päätös: 15 000 €

Höyhentämö on helsinkiläinen taiteilijayhteisö, joka tuottaa nykyteatteria, tanssia ja muita esityksiä. 
Höyhentämö on 25-vuotisen toimintansa aikana valmistanut mm. kokeellisia teatteri-, tanssi ja 
butoesityksiä, luonut teoskokonaisuuksia, liikkunut esitys- ja yhteisöllisen taiteen puolella, järjestänyt 
kursseja, festivaaleja ja yhteistyötuotantoja. Järjestämme syyskaudella 2022 Höyhentämön taiteellista 
toimintaa ja jäsentaiteilijoiden välistä yhteistyötä edistävän kehitystyöjakson.

Ice Bellows Oy
Haettu: 18 000 €

Yhtiön toimialana on musiikkiesitysten ja -tilaisuuksien myynti-, tuottaminen-, järjestäminen ja 
välittäminen, ääni- ja kuvatallenteiden tuotanto- ja julkaisutoiminta, musiikin kustannustoiminta, 
äänilevyjen, nuottien ja vähittäismyynti, musiikkialan opetustoiminta. Yritys tuottaa maailmankuulun 
harmonikkataiteilija Kimmo Pohjosen musiikkiesitykset.  Sävellys- ja sovitustyö esim. elokuvataiteelle.

Icy Design Oy
Haettu: 12 000 €

Lasinpuhallusvälineistön ja -materiaalien hankinta. Jätelasimateriaalin hyödyntämisen kehitys. Tilojen 
vuokramaksut ja energiakulut. Toiminnan kehittäminen. Online-sisältöjen ja saavutettavuuden 
kehittäminen. 

Ilmatila ry
Haettu: 10 000 €

Nykysirkusryhmä Ilmatila tunnetaan ilma-akrobatiaan, animaatioon ja tilalähtöisiin teoksiin keskittyneistä 
esityksistään. Ilmatila vie sirkustaidetta ihmisten keskelle, uuden yleisön luo. Lisäksi ryhmä mentoroi nuoria 
sirkustaiteilijoita.
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IndieCo
Haettu: 30 000 €

IndieCo:n tehtävä on ajaa riippumattomien levy-yhtiöiden etuja ja pitää huoli musiikkikentän 
monimuotoisuudesta. Pyrimme turvaamaan ja kehittämään jäsenyrityksillemme mahdollisimman hyvät 
toimintaedellytykset suomalaisessa musiikkikentässä. IndieCo edustaa tällä hetkellä 64 itsenäistä levy-
yhtiötä.

Inmusic Oy
Haettu: 29 000 €

Inmusic Oy:n tehtävä on luoda, tuottaa ja markkinoida musiikki- ja teatteriesityksiä sekä luentoja. Yritys 
toimii itsenäisenä kulttuurin tuottajana ja toteuttajana. Haemme avustusta dramatisoidun 
lastenkonserttikiertueen järjestämiseen. Leikkimökkisakki on ammattimuusikoista ja -näyttelijöistä 
koostuva lastenmusiikkiryhmä. Tarkoituksenamme on järjestää matalan kynnyksen 
lastenmusiikkikonsertteja Helsingin alueella, joihin myös vähävaraisilla lapsiperheillä olisi mahdollisuus 
osallistua. 

Instaglamour Entertainment Oy
Haettu: 15 000 €

Laadukkaan musiikkiviihteen tarjoaminen erilaisiin yksityis- ja yritystapahtumiin. Työllistämme kymmeniä 
freelance-muusikoita vuosittain. Avustus käytetään pandemian aiheuttaman liiketoiminnan supistumisen 
sekä juoksevien kulujen kattamiseen. Lisäksi suunnitellemme uusia liiketoimintamalleja toimintamme 
laajentamiseksi.

Isola Lauri Juhani
Haettu: 10 000 €

Työskentelyni kohdistuu museoiden kunnostamiseen ja niiden ympäristöjen parantamiseen eliöiden 
näkökulmasta. Tehtäväni on konkreettisesti kunnostaa taidemuseoita ja vanhoja rakennuksia, joilla on 
kulttuurista arvoa ja rakentaa eliöstölle suotuisat olot näillä paikoilla myös.

Jaakko Peltomäki Oy
Haettu: 75 000 €

Yritys on v. 1991 perustettu, joka tarjoaa tapahtumatekniikan suunnittelu- ja toteutuspalveluita sekä 
vuokraa laitteistoa. JPOY työllistää vakituisesti 10 htv ja tuotantokohtaisesti 40–50 htv kk-tasolla. Yrityksen 
tehtävä on tapahtumateknisten palvelujen suunnittelu ja toteuttaminen. Yritys tukee helsinkiläistä 
tapahtumatoimintaa tuottaen niihin av- teknisiä toteutuksia ja sisältöä.

Jalostamo-kollektiivi ry
Haettu: 45 000 €

Helsinkiläinen vapaan kentän teatteriryhmä Studio Totalin tehtävä on taiteellisesti kunnianhimoisten 
näyttämöteosten tuottaminen, laaja-alainen taiteellinen yhteistyö muiden taiteilijoiden ja organisaatioiden 
kanssa niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Jalostamo Kollektiivi / Studio Total toteuttaa vuonna 2022 
freelance-taiteilijoita työllistävän DREAMTEAM - hankkeen, jonka tarkoitus on palkata 8 freelance-taiteilijaa 
työskentelemään Studio Totalissa ja toteuttamaan ison mittaluokan site-specific näyttämöteos Helsinkiin.
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JEAHBEIBE OY
Haettu: 15 000 €

Yhtiö tuottaa musiikillista sisältöä elokuviin ja musiikkituotantoihin. Yhtiö toteuttaa yleisötapahtumia. 
Lisäksi yhtiö on aiemmin järjestänyt biisintekokoulutuksia artisteille ja lauluntekijöille. Yhtiö myös kustantaa 
ja julkaisee musiikkia. Yhtiön toimitusjohtaja Markus Koskinen on säveltänyt, sanoittanut ja sovittanut 
kappaleita useille suomalaisille huippuartisteille, kuten Samuli Edelmannille ja Vesa-Matti Loirille. Lisäksi 
Koskinen on tunnettu Teleks-yhtyeestä.

JL Music
Haettu: 10 000 €

Olen musiikkiteknologi/ muusikko ja tuottaja/yrittäjä omalla studiollani, joka sijaitsee Pasilassa. Tämän 
lisäksi toimin tuottajana, miksaajana, biisinkirjoittajana lukuisilla pop/rock äänitteillä. Musiikkituotannon 
lisäksi olen viimeisen yli 10 vuoden ajan tehnyt ympärivuotisesti tapahtumatuotantoa Kuudes Linja Oy:n eri 
toimipaikoissa. Samoin olen tehnyt tapahtumatuotantoa kesien suurilla festivaaleilla. Toimin sekä 
musiikintekijänä että esiintyjänä ja monipuolisesti musiikki- ja tapahtumatuotannossa. Musiikkiteknologi 
koulutukseni sekä pitkän työhistorian johdosta olen myös päätynyt mentoroimaan nuoria musiikintekijöitä. 

J-P Linna
Haettu: 10 000 €

Toiminimeni (J-P Linna) liikevaihto koostuu pääasiassa omista freelance-esiintymisistäni, useimmiten 
erilaisten pienyhtyeiden jäsenenä esimerkiksi ravintoloissa, konserttisaleissa, kirkoissa tai muissa paikoissa, 
joissa tilaisuuksia on mahdollista järjestää. Haen avustusta toiminimelleni Komatsu-yhtyeen toiminnan 
kehittämiseen. Rumpujen ja sähkökitaran muodostaman Komatsu-yhtyeen musiikki on yhdistelmä pop-
musiikin estetiikkaa ja taidemusiikin kokeilunhalua. Tarkoituksena on kuvata neljässä eri lokaatiossa 
Komatsu-yhtyeen esityksiä. Tavoitteena on tuoda esille yhtyeen improvisointiin ja yhteissoittoon 
pohjautuvaa musiikkia sekä Helsingistä löytyviä kiinnostavia paikkoja. 

Jussikatja Avoin yhtiö
Haettu: 10 000 €

Jussikatja Avoin yhtiö on kilpatanssin moninkertaisen voittajaparin Jussi Väänäsen ja Katja Koukkulan yritys, 
jonka tehtävänä on tanssiesitysten tuottaminen, tekeminen, esittäminen, koreografiointi ja esiintyminen.

Kaiken keskus ry
Haettu: 27 000 €

Kaiken keskus on esittävän taiteen ryhmä, joka on perustettu vuonna 2015. Se jatkaa aiemmin Kadonnut 
kaupunki Oy:n ja Elämyspuiston nimillä tehtyä taiteellista työtä. Ryhmän taiteelliset teot nousevat 
esittävistä taiteista, mutta ne pyrkivät haastamaan totunnaisia tapoja tehdä taidetta. Tällä hetkellä tämä 
tavoite ilmenee erityisesti luomalla moninaisempia yleisösuhteita, yhdistämällä taidetta ja tiedettä, 
miksaamalla taidetta ja uusia teknologioita sekä kehittämällä taiteellisesti haastavia peliratkaisuja.
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Kakkostupa Oy
Haettu: 10 000 €

Kakkostupa Oy pyörittää Helsingin Käpylässä monitoimiravintolaa, jonka toiminta nojaa vahvasti 
kulttuuritoimintaan. Kakkostupa Oy:n suurin osa on teatteriravintola Nyyrikki, joka tarjoaa vuosittain noin 
50 teatteriesitys sekä tämän lisäksi mm. musiikkitoimintaa. Avustusta tullaan käyttämään 
teatteritoimintaan liittyviin palkka- ja vuokrakuluihin sekä syksyn ohjelmiston suunnitteluun, markkinointiin 
ja uusasiakashankintaan.

Kalasataman seripaja ry
Haettu: 10 000 €

Kalasataman seripaja ry on yhdistys, jonka toiminnan tarkoituksena on ylläpitää, edistää, kehittää ja tehdä 
tunnetuksi serigrafian tekemistä. Tarjota taiteilijoille mahdollisuus käyttää grafiikanpajan palveluita. Lisätä 
kaupungissa taiteen kurssitarjontaa ja opetusta matalalla kynnyksellä. Elävöittää Kalasataman aluetta ja 
kulttuuritarjontaa. Tilassamme toimii grafiikan pajan lisäksi taidegalleria. Avustuksen tarkoitus on 
toiminnan kehittäminen, palkkakulut, tiedotus.

Kallion Kulttuuritalo Oy
Haettu: 16 000 €

Vuokraamme teatteritilaa erilaisia kulttuuritapahtumia varten, tarjoamme tuotantopalveluita sekä 
rakennamme kaupunkikulttuuria luomalla uutta kulttuuriyhteisöä Kallioon. Tehtävämme on tarjota 
mahdollisimman saavutettavissa oleva tila, jossa pystyy toteuttamaan mahdollisimman laaja-alaisesti eri 
kulttuuritapahtumia. Luomme uutta kaupunkikulttuuria ja pyrimme tilan hinnoittelulla saamaan talon 
käyttäjiksi mahdollisimman laajalta kentältä kulttuurin toimijoita. Tehtävämme on rakentaa Helsinkiin 
monipuolinen, vireä ja toimiva kulttuurin tekijöiden ja kuluttajien olohuone. 

Kallion musiikkikoulun kannatusyhdistys ry
Haettu: 15 000 €

Järjestämme taiteen perusopetusta musiikin yleisen ja laajan oppimäärän mukaan. Toiminnan keskiössä 
ovat soitto- ja lauluopetus, bändiopetus, musiikkileikkikoulu, kehorytmiikka, sävellys ja musiikin 
hahmotusaineet. Avustuksen tarkoitus on vuoden 2021 alijäämän kattaminen ja ensi syksyn 
lukukausimaksujen noston kohtuullistaminen. 

Kantelinen Company Oy
Haettu: 50 000 €

Kantelinen Company Oy:n toiminnan tarkoitus on taideala - musiikki ja muut monitaiteelliset alat. 
Tehtävänä on esitysten, oopperoiden, balettien musiikkituotanto, markkinointi, elokuvatoiminta, sävellys, 
yleissivistävä ja ammatillisen koulutuksen palvelut. Avustusta haetaan koronasta toipumiseen ja 
liiketoiminnan sopeuttamiseen vallitsevaan tilanteeseen. 
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Kinnunen Lauri Aleksi
Haettu: 20 000 €

Kuusi vuotta toiminut K-30 Club järjestää laadukkaita musiikki- ja kulttuuritapahtumia kuten klubeja ja 
konsertteja Helsingissä erityisesti 30–50-vuotiaiden ikäryhmälle. Järjestämme tapahtumia kohderyhmälle, 
jolle vastaavaa toimintaa ei nähdäksemme järjestä mikään muu toimija Helsingissä. Haemme avustusta 
turvaamaan suositun musiikkitapahtumatoimintamme jatkuvuuden ja kehitystyön. 

Kiroran Hijran
Haettu: 15 000 €

Avustusta haettu tapahtumapaikan vuokraan, esitysmateriaalin ostamiseen maksu laulajalle, tanssijalle, 
kokille, hoitajan matka Helsinkiin ja majoitus, sisustus- ja sisustuspalvelumaksu ja muut. 

Kivi-talo Säätiö - Stiftelsen Villa Kivi
Haettu: 20 000 €

Säätiö ylläpitää valtakunnallista ja kansainvälistä kirjailijatalo Villa Kiveä Helsingissä. Säätiön tarkoituksena 
on parantaa kirjailijoiden työskentelymahdollisuuksia sekä helpottaa kirjailijoiden ja lukijoiden keskinäistä 
kanssakäymistä. Avustus käytetään toiminnan uudelleenkäynnistämiseen, tavoitteiden palauttamiseen, 
suunnittelupalkkioihin. Avustus turvaa toiminnan jatkuvuuden ja kehityssuunnitelmien toteutumisen 
koronapandemian jälkeen.

Koko Jazzin Kannatusyhdistys ry
Haettu: 65 000 €. Päätös: 30 000 €

Toiminnan tarkoitus on edistää ja kehittää jazzmusiikkia ja ylläpitää Koko Jazz Clubia. Toiminnan tavoitteena 
on olla korkeatasoinen suomalaisen jazzmusiikin päänäyttämö, sijaita Helsingissä ja työllistää sekä 
kotimaisia että paikkakunnalla asuvia musiikin ammattilaisia sekä Suomessa ja pääkaupungissamme 
vierailevia kansainvälisiä vieraita.

KokoTeatteri-yhdistys ry
Haettu: 65 000 €

KokoTeatteri-yhdistys ry edistää ja kehittää esittävää taidetta ja ylläpitää Koko Teatteri -nimistä 
ammattiteatteria. Toiminnan tarkoitus on tarjota kiinnostavaa ja ajatuksia herättäviä teoksia sekä työllistää 
alan ammattilaisia.

Kollektiivinen taidetanssi ry
Haettu: 15 000 €

NOM KOLLEKTIV –ryhmän kantavana taiteellisena tavoitteena on luoda uusia avauksia ja muotoja 
nykytanssin tekemiseen yhtenä nykytaiteen muotona. Koreografia hahmotetaan moniulotteisena terminä 
liikkeen, äänen ja visuaalisen suunnittelun muodostamana kokonaistaideteoksina. Painotamme ajatusta 
nykytanssista, uudesta ja uutta luovasta, ei vanhoja jo olemassa olevia muotoja toistavana.
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Konsseli tmi
Haettu: 16 000 €

Konsseli T:mi on muotoilutuotteiden tuotekehityksen, tuotantoon viennin ja tuotevastuullisuuden yhden 
hengen konsultointiyritys. Studio Mallu Järkkä toimii Konsselin sisällä keskittyen suunnittelemaan ja 
valmistamaan keramiikkataideteoksia julkisiin ja yksityisiin kohteisiin sekä keramiikkatuotteita kattauksiin ja 
sisustukseen. Taideteosten päämyyntikanavat ovat teosmyyntitapahtumat ja taidenäyttelyt ja 
keramiikkatuotteiden päämyyntikanavana toimii U26-liike, jossa Konsseli on osakkaana.

KP Cirque Production Oy
Haettu: 25 000 €. Päätös: 10 000 €

KP Cirque Production Oy:n tehtävä on toteuttaa sirkusesityksiä kotimaassa ja ulkomailla. Avustusta haetaan 
taiteelliseen toimintaan, uuden nykysirkusesitysten Le Bistron valmistamiseen sekä ulkomaille 
suuntautuvien esiintymiskiertueiden matkakustannuksiin. 

Kulttuuriyhdistys Ensemble Nylandia ry
Haettu: 20 000 €

Ensemble Nylandian tarkoitus on työstää ja toteuttaa musiikkialaa monentavia, taiteellisesti 
riippumattomia, kunnianhimoisia ja laadukkaita erityisesti vanhan musiikin alaa ja periodisoittamista 
edustavia konsertteja ja projekteja. Toiminnan yksi tärkeimmistä ytimistä on Café Barock-konsepti. 
Vapaamuotoiset konsertit tarjoavat erilaisen tavan kuunnella klassista musiikkia tuoden yleisöille 
korkealaatuista akustista live-musiikkia muuallekin kuin konserttisaleihin ja kirkkoihin. Avustuksen tarkoitus 
on koronapandemiasta toipuminen, toiminnan elvyttäminen ja vakinaistamisen jatkaminen.

Kuukulkurit ry
Haettu: 13 000 €

Kuukulkurit ry on vuonna 2006 perustettu monitaiteellinen rekisteröity yhdistys, joka ylläpitää Auracoa ja 
taidejaos Artcoa. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää yhteisöllistä ja monitaiteellista 
tanssiteatteri-, miimi- ja kulttuuritoimintaa. Yhdistys toimii vastapainona yhteiskuntamme jatkuvasti 
kiihtyvälle elämänmuodolle ja tarjoaa mahdollisuuksia rauhallisiin ja kiireettömiin hetkiin taiteen tekemisen 
ja kokemisen parissa.

Kylämetsä ry
Haettu: 12 200 €. Päätös: 10 000 €

Kylämetsä ry:n on painottunut Laajasalon Huvilateatterin toimintaan. Huvilateatteri keskittyy 
ammattijohtoisesti lastenteatterituotantoon, ja on toiminut vuodesta 2015. Toiminta on avointa kaikille 
teatterista kiinnostuneille ikään ja sosioekonomiseen taustaan katsomatta, Kylämetsä ry:n sääntöjen 
mukaisesti. Kylämetsä ry:n tehtävä on edistää lastenkulttuuria teatteritaiteen muodossa ja teatteritaiteen 
kautta antaa lapsille toivoa ja uskoa nykyhetkeen sekä tulevaisuuteen. Avustusta haetaan Tuhkimo-
näytelmän 2022 tuotantoon; juoksevat ja vakituiset kulut.
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Kylän Ihmiset Oy
Haettu: 50 000 €

Postbar on Helsingin Kalliossa sijaitseva klubi, jolla on klubitoiminnan lisäksi taidenäyttelyitä. Jotta Post 
Barin tulevaisuus voidaan turvata ja toiminnan ylläpito mahdollistaa, yrityksen keskeisten roolien 
työllistämistoimet ovat välttämättömiä. Keskeisiin rooleihin kuuluu Post Barin luova johtaja, 
ohjelmapäällikkö, tuottaja, tekninen tuottaja, graafikko sekä ravintolan henkilökunta. Avustuksen tärkein 
käyttötarkoitus on heidän työllistämisensä, jotta toimintaa voidaan ylläpitää ja kehittää.

KYN ry
Haettu: 10 000 €

Toiminnan tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää naiskuoromusiikin harrastamista, edistää ja tukea 
musiikkitoiminnan kehitystä sekä tuottaa korkeatasoista musiikkikulttuuria yhdistyksen kotipaikkakunnalla, 
muualla Suomessa ja ulkomailla. KYN on Suomen eturivin naiskuoro, jota arvostetaan myös 
kansainvälisesti. Kuoro on uudistanut aktiivisesti suomalaista kuoromusiikkia ja luonut tilausteoksillaan 
uuden kuoromusiikin genren, etnisen jazzin. Omaleimaisella ohjelmistolla, ilmaisurikkaalla esiintymisellä 
sekä kuoron ja instrumenttien uudenlaisella yhdistämisellä KYN on tehnyt kuoromusiikista kiinnostavaa 
uusille yleisöille kuoromaailmassa ja sen ulkopuolella. Avustuksella tuetaan kuoron 40-juhlavuoden 
toimintasuunnitelmassa kirjattujen kokonaisuuksien tuottamista.

Laajasalo - Degerö Seura ry
Haettu: 18 000 €

Laajasalo-Degerö Seuran tavoitteena on laajasalolaisten yhteisten etujen ajaminen sekä toiminta, jonka 
avulla ylläpidetään asukkaiden hyvinvointia, terveyttä ja yhteisöllisyyttä. Se on kaupunginosayhdistys, 
yhteisöorganisaatio ja kulttuurikeskus, joka tarjoaa yhteistoimintaa ja kulttuuria Laajasalon ihmisille. 
Tuotamme lähikulttuuripalveluita kaupunginosan asukkaille sekä muille kaupunkilaisille.

Last Man Standing Oy
Haettu: 25 000 €. Päätös: 10 000 €

Last Man Standing Oy on Turisas-yhtyeen toiminnan mahdollistava yhtiö̈. Turisas on helsinkiläinen, neljä 
albumia julkaissut ja 2000-luvulla huomattavaa kansainvälistä̈ suosiota saavuttanut metalliyhtye. Yhtye 
kiertää globaalisti ja levyttää SONY:lle. Yhtiön toiminta-alueita ovat kansainvälinen konserttimyynti ja -
tuotannot, musiikkituotanto, manageri- ja kustannustoiminta, sekä oheistuotemyynti. Yhtyeeseen kuuluu 6 
muusikkoa ja työllistää ostopalveluna liudan taiteita palvelevan alan toimijoita.

Lasten ja nuorten yhdistys Pelikan ry
Haettu: 20 000 €

Toiminnan tarkoitus on järjestää lapsille ja nuorille teatterikerhoja sekä muuta harrastustoimintaa. 
Suunnittelemme, harjoittelemme ja esitämme näytelmiä. Yhdistyksemme on tilanteessa, jossa tarvitsemme 
isommat tilat ja enemmän palkallisia työntekijöitä. Asiakasmäärämme on kasvanut ja täten myös työmäärä 
ja isompien tilojen tarve. Vuodelle 2022 odotamme myös enemmän ukrainalaisia asiakkaita. Olemme jo 
vastaanottaneet muutaman lapsen ryhmiimme Kiovasta.
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Leipäteatteri ry
Haettu: 14 150 €

Leipäteatterin tehtävä kulttuurin kentällä on olla alle 30-vuotiaiden mielenmaiseman äänitorvi. 
Leipäteatterin tarkoitus on tuottaa esityksiä, jotka tuovat elämyksiä ja empatiaa. Avustusta haetaan 
tuottajien palkkoihin (tarkoituksena tukea Leipäteatterin toiminnan jatkuvuutta) ja teosten Vanja Funkini 
Eno (työnimi) sekä Peukalo-Liisa markkinointiin (tarkoituksena edistää myyntiä ja sitä kautta turvata 
Leipäteatterin toimintaa). 

Linnanmäen sirkuskoulun kannatusyhdistys ry
Haettu: 10 000 €

Linnanmäen sirkuskoulu on Suomen toiseksi vanhin nuorisosirkus. Se on perustettu vuonna 1981. 
Yhdistyksen tehtävä on Linnanmäen sirkuskoulun pyörittäminen, monipuolinen taidekasvatus ja esittävän 
taiteen kulttuurin tuntemuksen lisääminen sekä kiinnostuksen lisääminen sirkustaidetta kohtaan.

Little Italy Finland Oy
Haettu: 140 000 €

Little Italy on vuodesta 2019 asti järjestetty Italian kulttuuria edistävä koko perheen tapahtuma. Italian 
kulttuuri ja italialainen ruoka on maailmanlaajuinen ilmiö, joka vetää puoleensa kävijöitä kulttuurista, iästä, 
sukupuolesta ja seksuaalisuudesta huolimatta. Italia ja italialaisuus on juhla, jonka kokemiseen kaikilla on 
oikeus. Perhe ja yhteisöllisyys on tärkeää italialaisessa kulttuurissa ja siksi tavoitteemme on järjestää 2022 
kokoperheen tapahtuma, jossa yhteisöllisyys korostuu musiikin kautta Jam Session-hetkissä, työpajoissa, 
kuten ammattikokkien pitämissä ruoan valmistuksen workshopeissa, Street Food ruoka-alueella, lasten 
tapahtuma-alueella ja pedagogisissa taidetyöpajoissa lapsille.

Make It Fun Productions Oy
Haettu: 10 000 €

Make it Fun Productions Oy on stand-up-artisti Jussi Simolan yritys, joka tuottaa ja esittää stand up -
komiikkaa. Avustuksen käyttötarkoitus on mahdollistaa tuotantojen ja esiintymistoiminnan käynnistäminen 
pandemia-ajan jälkeen. Yrityksen taloudellinen tilanne on kärsinyt pandemiasta paljon, joten avustus 
käytetään palkkoihin, tuotantojen markkinointiin, suunnitteluun ja toteutukseen.

Marginaalitaiteen tuki ry
Haettu: 25 000 €. Päätös: 15 000 €

GALLERIA RANKKA on taiteilijavetoinen nykytaidegalleria, joka on näyttelytoiminnan lisäksi tunnettu 
monipuolisista poikkitaiteellisista tapahtumista. Tavoitteena on saattaa tunnetuksi marginaaleissa 
työskenteleviä taiteilijoita. Olemme luultavasti ainut suomalainen avantgarde-galleria sanan alkuperäisessä 
mielessä. Lisäksi meille ikä on vain numero ja monikulttuurisuus iso ilo. Avustusta haetaan galleriatilan 
vuokrakustannuksiin ja yhden osa-aikaisen työntekijän palkkaamiseen, sillä jatkuva talkootoiminta ja 
epävarmuus näyttelyvalvonnasta heijastuvat jaksamiseen. 
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Markkinointi P. Suhonen Oy
Haettu: 45 000 €

Toimijan tavoitteena on luoda monikulttuurista, vastuullista kulttuuri- ja musiikkitapahtumatoimintaa 
Helsinkiin hyödyntäen Helsingin lokaation monimuotoisuutta ( Itä-Helsinki, merellisyys, metsät). 
Superwood festivaali tuo uudenlaisen tapahtumakonseptin ajankohtaan, jolloin perinteisesti festivaaleja, 
kokoontumisia ja yhdessäoloa ja kokemista ei ole ollut tarjolla(lokakuu). Festivaali on ainutlaatuinen ja se 
tuo yhteen eri sukupolvet ( Einistä Yeboahiin), genret ja tekijät. 

MiklagardArts oy
Haettu: 40 000 €. Päätös: 15 000 €

MiklagardArts on muutoksentekijä, mahdollistaja ja sillanrakentaja, joka edistää ylikansallista ja 
kulttuurienvälistä yhteistyötä Suomen ja kansainvälisten kumppanien välillä. Fasilitoimme taiteellisia 
interventioita ja edistämme monimuotoisuutta, tasa-arvoa, osallisuutta ja kansainvälistymistä 
suomalaisessa taidemaailmassa.  Kts. www.miklagardarts.com. MiklagardArtsin edustamalla 
toimintamallilla yhteistyöstä ns. vapaan taidekentän ja vakiintuneiden suomalaisten taide- ja 
kulttuurilaitosten välillä. 

Milki Productions
Haettu: 25 000 €

Milki productionsin toimialaa ovat keikkamyynti artisteille, managerointi, äänitys, miksaus, masterointi, 
valokuvaus, musiikin julkaisu, musiikkivideo kuvaus ja -editointi, keikkailu, esitettävät taiteet, äänitteillä 
soittaminen, oheistuotteiden valmistus ja promootio. Toiminnan tarkoitus on tapahtuminen ja keikkojen 
tuottaminen, markkinointi, keikkojen soittaminen omien yhtyeiden kanssa, musiikin julkaisu, äänitteiden 
valmistus, kokonaisvaltaisesti kulttuurin edistäminen, artistiurien managerointi ja kehittäminen. 

MusiikkiHelmi
Haettu: 30 000 €

Järjestää, tuottaa ja organisoida konsertteja, kiertueita ja erilaisia ohjelmakokonaisuuksia sekä julkisella 
puolella että yksityisellä puolella. Järjestämme korkeatasoisia taidemusiikkikonsertteja ja tarjoamme 
esiintymis- ja työtilaisuuksia muusikoille sekä tapahtuma-alan ammattilaisille. MusiikkiHelmi hakee 
koronaerityisavustusta toiminnan uudelleen elvyttämiseen, uusien ohjelmakonseptien kehittämiseen, 
toiminnan suunnitteluun sekä palkkakuluihin.

Musiikkitalon kuoro ry
Haettu: 30 000 €

Yhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää laadukasta ja taiteellisesti korkeatasoista 
kuorolauluharrastusta sekä edistää ja tukea musiikkitoiminnan kehitystä. Tehtävä on huolehtia siitä, että 
HKO:lla ja RSO:lla on käytettävissään laadukas ja ammattitaitoinen kuoro harrastuspohjalla. Avustusta 
haetaan kuoronjohtajan ja äänenjohtajien palkkakuluihin, jotka muuten tulee yhteistyökumppaneilta. 

NDJARA
Haettu: 15 000 €

Ndjara on Kalasataman Redissä sijaitseva afrotanssiin keskittynyt tanssikoulu ja studio. Avustusta haetaan 
toiminnan ylläpitoon ja uusien tanssiesitysten toteuttamiseen. 
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Night Visions - Yön kuvat ry 
Haettu: 50 000 €. Päätös: 20 000 €

Järjestämme Helsingissä Pohjoismaiden suurinta fantasia-, kauhu-, scifi- ja toimintaelokuviin erikoistunutta 
muttei rajoittunutta festivaalia kahdesti vuodessa ja ympäri vuoden näytöksiä elokuvista, joita ei nähdä 
kaupallisessa teatterilevityksessä. Tehtävämme on tuoda suomalaisyleisön nähtäville ensisijaisesti 
elokuvateatteriympäristössä sisältöjä, joita kaupalliset toimijat eivät normaaliohjelmistossaan esitä sekä 
kohottaa toiminnallamme esiin tuoreita tekijäkykyjä Suomesta ja maailmalta.

Nuoren Voiman Liitto ry
Haettu: 34 011 €. Päätös: 15 000 €

Nuoren Voiman Liitto järjestää tapahtumia, koulutusta ja tarjoaa kiinnostavia kirjallisuussisältöjä 
monenlaisille yleisöille, luo mahdollisuuksia tulla mukaan kirjalliseen kenttään, tukee tekijöitä, avaa 
sisältöjä ja yhdistää kentän toimijoita. NVL:llä on ankkurirooli: järjestö tukee myös muiden pienempien 
yhteisöjen toimintaa sekä antaa näkyvyyttä, tilaa ja mahdollisuuksia erilaisille äänille omien 
tapahtumasarjojensa kautta. 

Näkövammaisten Kulttuuripalvelu ry
Haettu: 25 000 €

Järjestää kulttuuritoimintaa näkövammaisille ja edistää taiteen ja kulttuurin saavutettavuutta. Toimia 
asiantuntijana näkövammaisille saavutettavan taiteen tuottamisessa, mm. kuvailutulkkauksen edistäminen. 
Avustusta haetaan näkövammaisten Kulttuuripalvelun Helsingissä toimivien näkövammaisten 
harrastusryhmien (Näkövammaisteatteri, näkövammaisten lauluryhmä ja keramiikkaryhmä) toiminnan 
jatkaminen 

Ohjelma-akseli Oy
Haettu: 20 000 €

Ohjelma-akseli Oy on vuonna 1998 perustettu äänentoistoalan yritys. Tarjoamme asiakkaillemme 
korkeatasoisia äänentoistoon liittyviä palveluita: äänijärjestelmien suunnittelu, asennus ja optimointi 
kiinteisiin asennuksiin ja live-tapahtumiin, RF-suunnittelu ja -koordinointi, stream-tapahtumien 
äänitekninen toteutus ja studio-ohjaajan palvelut. Avustuksen tavoitteena on yrityksen toiminta- ja 
palkanmaksukyvyn ylläpitäminen ja palauttaminen pandemiaa edeltäneeseen aikaan ja yrityksen toiminnan 
kehittäminen, uusien palvelumuotojen kehittäminen. 

Opera BOX ry
Haettu: 20 000 €

OperaBoxin tehtävä on tuottaa oopperaesityksiä, monipuolistaa musiikkiteatteritoimintaa Helsingissä, 
tarjota työtilaisuuksia suomalaisille taiteilijoille ja kehittää Aleksanterin teatteria. Avustuksella toteutetaan 
koronanrajoitusten takia siirrettyjen oopperatuotantojen Muumiooppera, Akhnaten, Turandot, Moskva 
Cheryomushki ja Döbel esittäminen.
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Oscar Music Production Ltd Oy
Haettu: 20 000 €

Toimijan tehtävä on taiteellinen luominen, konserttien järjestäminen, tilaussävellykset, musiikkituotannot, 
pienlevy-yhtiötoiminta. Avustusta haetaan toimitilan vuokriin, palkkakuluihin, välttämättömiin 
toimintakuluihin (puhelin, internet, dropbox, icloud-, splice).

OSIRIS teatteriyhdistys ry
Haettu: 60 000 €

OSIRIS teatteri on teatteria, tanssia, kuvataidetta, musiikkia yhdistävä monitaiteellinen ammattiteatteri. 
Esitysten tavoitteena on kohtauttaa ihmisiä, murtaa rajoja eri-ikäisten ja eri kulttuureista tulevien välillä. 
Toimimme laitosteattereiden jättämällä katvealueella, yhteistyössä muiden VOS-teattereiden sekä 
vapaiden ryhmien kanssa. OSIRIS teatterin oma henkilökunta on pieni, sen kaikki tuotannot rakentuvat 
freelancer taiteilijoiden varaan.

Osuuskunta Kartanon Kulttuurikollektiivi
Haettu: 10 000 €

Laadukkaiden ja ammattitaitoisten kesäteatteriesitysten tarjoaminen lapsille ja perheille. Haluamme 
tuotannoissa mahdollistaa laadukkaan teatterielämyksen myös pienituloisille. Toiminnan kulmakivenä on 
lisäksi tarjota esitystaidetta alueella, jossa lapsiperheiden määrä on jatkuvassa nousussa ja joka sijaitsee 
kaukana kantakaupungin kulttuuritarjonnasta. Avustuksella katetaan koronakesien 2020–2021 aiheuttamia 
taloudellisia tappioita, jotka heijastuvat kesän 2022 produktion tuottamiseen. Näitä ovat mm. osalle 
henkilökunnalle maksamattomat palkat, verot sekä kesäteatterin kunnossapitoon liittyvät kustannukset. 
Näitä on suunniteltu katettavan kesän 2022 tuotannon lipunmyynneillä sekä avustuksilla. 

Osuuskunta Swing Kollektiivi
Haettu: 16 000 €

Osuuskunta Swing Kollektiivin tarkoitus on laajentaa swing-tanssien ja -musiikin tietoisuutta ja osaamista, 
sekä kasvattaa toimintaa/skeneä Helsingissä. Järjestämme tanssikursseja ja -tapahtumia, sekä tuotamme 
tanssivideoita. Viikoittaisia tanssikursseja, workshopeja, tanssiaisia (livemusiikilla), tapahtumia ja 
festivaaleja. 

Oy Shadowland Ltd
Haettu: 20 000 €

Shadowland Oy:n toimialaa ovat tapahtumatuotanto ja ohjelmapalvelut. Tarkoitus on tuottaa virkistäviä 
kulttuurikokemuksia suomalaisille ja soittaa musiikkia livenä monenlaiseen ympäristöön skaalautuvalla 
tavalla. Toiminnan keskiössä on pop/rock musiikin ammattilaisuus. The Rasmus on yksi Suomen 
suosituimpia ja pitkäikäisimpiä rock-yhtyeitä. Tehtävänä on tuottaa merkittäviä musiikkikokemuksia 
suomalaisille. Avustuksen käyttötarkoitus on ylläpitää yhteisön ammattimaisuutta ja kulttuurillisesti 
merkittävää tasoa.
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PAND - Taiteilijat rauhan puolesta ry
Haettu: 20 000 €

PAND-Taiteilijat rauhan puolesta ry on taiteilijoiden oma rauhanjärjestö, joka on tuonut taiteen osaksi 
rauhantyötä vuodesta 1983. Avustuksella laajennetaan Rauhanpuisto -tapahtuman osallistujien määrää ja 
kutsutaan mukaan Helsingissä asuvia ukrainalaisia ja venäläisiä taiteilijoita. Syksyllä pidämme poliittisen 
slaavilaisen taiteen näyttelyn.

Panu Savolainen Music Oy
Haettu: 18 000 €

Yritys myy esiintymisiä sekä harjoittaa levy-yhtiö- ja kustannustoimintaa ja tuottaa laadukkaita konsertti- ja 
taidekokonaisuuksia erilaisille tilaajille ja yleisöille. 

Paperboy Oy
Haettu: 10 000 €

Paperboy Oy osakeyhtiö, jonka päätoimiala on Ohjelmatoimistot ja manageripalvelut. Avustukset 
käytettäisiin pandemiasta elpymiseen, jolloin liiketoiminta pysähtyi täysin tapahtumien ollessa tauolla. Osa 
avustuksista menisi työntekijöitten uudelleen työllistämiseen sekä palkkoihin mitä kertyi sulun ajalta.

PerformanceSirkusyhdistys ry
Haettu: 38 000 €

PerformanceSirkus toteuttaa laajasti taidekasvatusta mm. lapsille, ikääntyneille ja erityisryhmille. Lisäksi 
PerformanceSirkuksen tarkoituksena on tuottaa laadukkaita monitaiteellisia esityksiä rikastaen ja 
monipuolistaen Helsingin kulttuurikenttää.

Pihkassa Musiikkituotanto avoin yhtiö / PihkaSound
Haettu: 17 144 €. Päätös: 10 000 €

Pihkassa musiikkituotanto / PihkaSound on vuonna 2016 perustettu musiikkituotantoyhtiö. Teemme 
musiikkia ja äänisuunnittelua televisioon ja teatteriin, sävellämme ja esitämme oman yhtyeemme musiikkia 
ja tuotamme myös muiden artistien musiikkia. Lisäksi teemme musiikkivideoita. Maaliskuussa 2022 
muutimme uuteen studiotilaan.

PinkAgency Oy
Haettu: 15 000 €

Pink Agency Oy tuottaa yhteiskunnallisia dokumenttielokuvia, taidetta sekä parantaa visuaalista 
ympäristöämme. Otamme osaa yhteiskunnalliseen keskusteluun rohkeilla ja taiteellisesti vaikuttavilla 
teoksilla sekä mukaansa tempaavilla tarinoilla, jotka paljastavat uusia tai vaiettuja näkökulmia ja saavat 
katsojan pohtimaan suhdettaan ympäröivään yhteiskuntaan. Haen avustusta yrityksen toiminnan 
jatkuvuuden varmistamiseksi ja korona-ajan myöhästyttämien elokuvaprojektien edistämiseksi.

Pinnacle Helsinki Oy
Haettu: 20 000 €

Pinnacle Helsinki Oy ja sen tytäryhtiö PME Records toimivat musiikkialalla ja Pinnacle Helsingin päätehtävä 
on äänijulkaisujen tekeminen. Yhtiö omistaa tuottamiaan äänitteitä ja hallinnoi niihin liittyviä oikeuksia. 
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Pitäjänmäen kyläkirkko ry
Haettu: 10 000 €

Yhdistyksen tehtävä on vanhan musiikin kamarimusiikkitoiminta Pitäjänmäen kyläkirkossa. Haemme 
avustusta voidaksemme vakiinnuttaa alkanutta säännöllistä vanhan musiikin konserttitoimintaa 
Pitäjänmäen kyläkirkossa. 

Pohjoinen liike ry
Haettu: 30 000 €

Pohjoinen liike ry on rekisteröity aatteellinen yhdistys, joka ylläpitää Raekallio Corp. -ryhmää. Sen tarkoitus 
on tuottaa teoksia, vaalia sivistystä ja mahdollistaa taiteen toteutuminen.

Pulse Tracks International PTI
Haettu: 15 000 €

Pulse Tracks International PTI:in tehtävä taiteen kentällä on musiikin sävellys- ja tuotantotyöt itsenäisiin 
julkaisuihin ja median käyttöön.

PutkiMusic Productions
Haettu: 35 000 €

PutkiMusic Productionsin tehtävä on musiikin ja musiikkitapahtumien tuotanto, toteuttaminen, 
organisointi, taiteellinen sisältö ja koulutus. Avustusta haetaan taiteellisten projektien toteuttamiseen.

Quo Vadiksen Tuki ry
Haettu: 10 000 €. Päätös: 20 000 €

Quo Vadis on ammattiteatteri, joka on vuodesta 1985 lähtien luonut omaa estetiikkaa ja näyttämökieltä. 
Teatterin tarkoitus on tuottaa sekä kotimaisia että kansainvälisiä monikielisiä kantaesityksiä. Tehtävämme 
on tarjota näyttämötaiteen kentällä Quo Vadiksen erityisosaaminen; kansainvälisyys, monitaiteellisuus ja 
monikielinen lastenteatteri. 

Raitala Music Oy
Haettu: 32 400 €. Päätös: 15 000 €

Raitala Music Oy on managerointi- ja agentuuriyritys, joka edustaa eräitä Suomen tunnetuimpia oman 
alansa huippumuusikoita jazzin, klassisen, kansanmusiikin ja muun taidemusiikin alalla. Yritys myy 
edustamilleen artisteille esiintymisiä julkisiin ja yksityisiin tilaisuuksiin Suomessa ja ulkomailla, ja on näin 
mukana toteuttamassa kulttuurielämyksiä yleisölle.

RantalaRock Events & Entertainment Oy
Haettu: 10 000 €

Rantalarock Oy on musiikki- ja tapahtuma-alan yritys, päätoimialanaan esittävät taiteet; musiikki ja viihde. 
Rantalarock Oy tarjoaa erilaisiin tilaisuuksiin viihdettä, luo omaa musiikkia ja kehittää nyt myös rytmiikkaa 
hyvinvointiin.
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Ratikka Group Oy
Haettu: 28 000 €. Päätös: 20 000 €

Kulttuuritehdas Korjaamo on yleisölle avoin kulttuuri- ja tapahtumakeskus, joka tuottaa vuosittain satoja 
tapahtumia kymmenille tuhansille kävijöille; elokuvanäytöksiä, konsertteja, näyttelyitä, seminaareja, 
ravintolatapahtumia, juhlia sekä festivaaleja rakentamaan yhteyksiä, jotka tuottavat iloa ja oivalluksia 
osana merkityksellistä elämää. Korjaamon tehtävänä on toimia luovana elävän kaupunkikulttuurin alustana 
ja saattaa ihmisiä yhteen kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden äärelle jakamaan kokemuksia.

Recover Laboratory ry
Haettu: 15 000 €

Tuottaa korkealaatuista taidetta työllistäen ammattitaiteilijoita, edistää erityisesti nykysirkusta, 
nykytaidetta ja kokemuksellisuutta. RecLab on erikoistunut immersiivisiin ja osallistaviin taide-elämyksiin. 
Kehittää monitaiteista työskentelyä erityisesti osallistavien ja immersiivisten teosten parissa. Tehdä omia ja 
yhteistuotantoja, järjestää työpajoja, residenssejä, esityksiä ja tapahtumia. Korona-avustusta haetaan 
toiminnan kehittämiseen ja koronasta palautumiseen, uusien esitysmuotojen kehittämiseen, taiteilijoiden 
työllistämiseen.

Riff Religion Tmi 
Haettu: 10 000 €

Olen perustanut toiminimeni keikkamiksaustöitä varten, mutta urakehitys on johtanut 
tapahtumatuotantoon. Toimin myös studio äänittäjänä, miksaajana ja masteroijana, sekä vuokraamme 
tapahtumaan äänentoistolaitteistoa. Tapahtumatuottaja, ääniteknikko, miksaaja, äänittäjä, masteroija ja 
muusikko.

Risa Productions / Ekata Theatre
Haettu: 6 000 €

Risa Productions / Ekata Theatre on vapaan kentän teatteritoimija, jonka tarkoituksena on tehdä 
monipuolista ja kantaaottavaa teatteritoimintaa ja muuta kulttuuritoimintaa Helsinkiin. Teemme yksi tai 
kaksi esittävän taiteen esitystä vuodessa. Sen lisäksi meillä on pienimuotoista kustannustoimintaa.

Roihuvuoren Rio Oy
Haettu: 60 000 €

Kulttuurikahvila Roihuvuoren Rio tarjoaa itähelsinkiläisille hyvää kasvispainotteista ruokaa, virvokkeita, 
ammattimaisesti tuotettua kulttuuriohjelmaa sekä tilan paikallisten järjestämille keskustelutilaisuuksille ja 
vapaille kohtaamisille. Tarjota matalan kynnyksen alueellisen tapahtumapaikan laadukkaille 
kulttuuritapahtumille. Avustusta haetaan Kulttuurikahvila Rion toiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen 
koronapandemiasta toivuttaessa.
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Romanikulttuurin museon tukiyhdistys ry
Haettu: 33 000 €

Toiminnan tarkoitus on suomalaisen romanikulttuurin aineellisen ja aineettoman perinteen kerääminen, 
esittely ja uusintaminen; kulttuurisillan luominen romanien, valtaväestön ja maahanmuuttajien välille. 
Toiminnan keskiössä on toimia matalan kynnyksen kohtaamispaikkana eri kulttuurien välillä; esitellä 
suomalaisen romanikulttuurin arvokasta esineistöä ja ainutlaatuista musiikkiperinnettä sekä Suomessa että 
ulkomailla; toimia romanikulttuurista kiinnostuneiden tutkijoiden, opiskelijoiden, eri romaniryhmien ja 
tavallisten kaupunkilaisten luontevana kohtaamispaikkana; julkaista suomalaisesta romanikulttuurista 
kertovia kirjoja ja kokoomalevyjä omassa julkaisusarjassamme sekä kääntää ulkomaista romanikirjallisuutta 
suomeksi ja Suomen romaniksi. Avustusta haetaan koronasta palautumiseen ja toiminnan uudelleen 
aloittamiseen. 

Rystyluu ry
Haettu: 21 100 €

Yhdistyksen tarkoituksena on kehittää rockmusiikkitoimintaa - ja kulttuuria, edistää livekeikkailua, tuottaa 
levyjä ja videoita. Ry:n Tavoite on ylläpitää materiaalisia edellytyksiä jäsenistön toiminnalle ja tuottaa 
elinkeinoa toiminnan kautta. Musiikkikulttuuria tuetaan eri tavoin. mm. konserttien, videotuotannon, 
levytuotannon ja mahdollistamisen muodossa. promotoidaan ja tuetaan jäsenistön bändien ja artistien 
toimintaa, järjestetään keikkoja, ylläpidetään tiloja ja kalustoa.

sadsongskomplex:fi ry
Haettu: 25 000 €

Toiminnan tarkoitus on edistää ja kehittää suomalaisen teatterin kansainvälistä näkyvyyttä ja kehittää 
yhteistyömuotoja kansainvälisten toimijoiden kanssa sekä toimia paikkakunnan ja lähiympäristön 
teatteritarpeen tyydyttämiseksi ja kehittää yhteistyömuotoja kansainvälisten toimijoiden kanssa ja siten 
rikastuttaa Helsingin kulttuurikenttää. 

Saura Booking Agency Oy
Haettu: 20 000 €

Saura Booking Agencyn tarkoitus on ylläpitää ja kehittää kulttuurikentän monimuotoisuutta ja edistää 
suomalaisen musiikin ja kulttuurin tunnettuutta välittämällä korkeatasoisia esityksiä, tarjoamalla tuotanto- 
ja ohjelmapalveluja sekä järjestämällä tapahtumia Helsingissä.

Servux
Haettu: 15 000 €

Avustuksella tuetaan We are Queerlesque -yhteisön toimintaa. We are Queerlesque on queer- ja 
feministisen taiteen ja kulttuurin alusta, joka tuottaa nykytaide- drag-, musiikki- ja sirkusesityksiä.
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Seurasaarisäätiö - Fölisöstiftelsen sr
Haettu: 10 000 €

Toiminnan tarkoituksena on elävän kulttuuriperinnön esilletuonti ja Seurasaaren ulkomuseon tukeminen. 
Toiminta-ajatuksena on esitellä elävää, aineetonta ja aineellista kulttuuriperintöä yhteistyössä eri 
toimijoiden kanssa. Lähtökohtana on edistää Seurasaaren tunnettuutta kansainvälisenä ja kansallisena 
perinnesaarena, jotta Seurasaari tunnetaan yleisöä osallistavana, merkityksellisenä ja arvokkaana 
museosaarena, luonnon ja kulttuurin kohtauspaikkana, suosittuna ulkoilualueena, viehättävänä 
kansanpuistona ja juhlaperinteiden tapahtumapaikkana. Säätiö toimii saarta koskevien toimintojen ja 
elämysten pro-aktiivisena yhteistyökumppanina. Avustusta haetaan toiminnan elvyttämiseen. 

Sirkus- ja musiikkiyhdistys Agit-Cirk ry
Haettu: 42 280 €

Agit-Cirkin jäsenet työskentelevät sirkuksen, musiikin ja tekstin parissa. Yhdistyksen tarkoituksena on 
valmistaa ja tuottaa persoonallisia ja taiteellisesti korkeatasoisia poikkitaiteellisia nykysirkusesityksiä. Agit-
Cirk etsii sirkukselle uutta yleisöä viemällä esityksiä paikkoihin ja tilaisuuksiin, joissa ei yleensä nähdä 
sirkusta. Tällä hakemuksella haetaan avustusta henkilöstö resursseihin.

Sirkuskollektiivi Blind Gut ry
Haettu: 10 000 €. Päätös: 10 000 €

Sirkuskollektiivi Blind Gut Company ry tuottaa ja esittää nykysirkusteoksia, pääasiassa kotimaassa. Pyrimme 
luomaan kriittiseen ja luovaan ajatteluun innostavia esityksiä kaikenikäisille katsojille sekä viemään 
sirkustaidetta teattereiden lisäksi mm. kaduille ja kouluihin.

Sirkusyhdistys Race Horse ry
Haettu: 25 000 €. Päätös: 20 000 €

Sirkusyhdistys Race Horse ry ylläpitää vuonna 2008 perustetun Race Horse Company -nykysirkusryhmän 
esitys- ja opetustoimintaa. Ryhmä on vakiintunut, ammattilaisten johtama ja kansainvälisesti tunnustettu 
Helsingistä toimiva nykysirkusryhmä. RHC tuottaa vuosittain kantaesityksen, luo ja ylläpitää 
mahdollisuuksia omaehtoiseen kansainväliseen taiteelliseen työskentelyyn, toimii tuotantoalustana 
esityksille ja projekteille sekä kehittää sirkusalan toimintakulttuuria ja -resursseja.

Sodapop Oy
Haettu: 30 000 €. Päätös: 10 000 €

Sodapop Oy:n tehtävä on tuoda iloa ja eloa kaupunkiin, yhteisöihin, arkeen sekä juhlaan. Toteutamme 
tehtäväämme tapahtumien sekä festivaalin keinoin. Haemme avustusta kattamaan pitkän pandemiajakson 
kustannuksia sekä seuraavan festivaalin valmistelutyöhön. Tuki kohdistuu tuottajien palkkaukseen.

Sointi Jazz Orchestra ry
Haettu: 15 000 €

Sointi Jazz Orchestra ry ylläpitää ja kehittää big band -musiikkikulttuuria sekä edistää uuden big band -
musiikin tunnettavuutta. Yhtyeen kotipaikka on Helsinki, jossa yhtye konsertoi säännöllisesti ympäri 
vuoden. Tehtävänä on ylläpitää Sointi Jazz Orchestra -nimistä kokoonpanoa, järjestää toiminnan puitteissa 
harjoituksia, konsertteja ja muita vastaavia musiikkitilaisuuksia. Keskiössä on uuden musiikin tuottaminen ja 
esittäminen.
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SoundA productions Oy
Haettu: 12 000 €. Päätös: 10 000 €

SoundA productions Oy on Helsingissä toimiva musiikintuotantoyhtiö, jonka pääpaino on kevyen musiikin 
tuottamisessa ja äänittämisessä. Yhtiö hakee avustusta koronan aiheuttaman liiketoiminnan menetyksiin. 
Avustus käytetään liiketoiminnan harjoittamiseen ja sen kehittämiseen, johon kuuluu musiikin tuottaminen, 
äänittäminen, miksaaminen ja masterointi. Avustussumma käytetään palkka- ja työhuonekuluihin.

Stupido Productions Oy
Haettu: 14 000 €

Stupido Productions Oy:n toimialaa ovat tapahtumatuotanto ja äänitallenteiden julkaisu, Toiminnan 
tavoitteena on edistää uusien artistien uraa ja tuoda esiin marginaalisempia artisteja. Avustusta haetaan 
Stupidon Kyläjuhlat -pienoisfestivaalin toteuttamiseen. 

Suburban Arts Academy
Haettu: 24 000 €

Suburban Arts Academy tmi järjestää SOTY tanssitapahtumaa, joka on yksi Pohjois-Euroopan suurimpia ja 
arvostetuimpia tanssitapahtumia, se luo yli 1500 tanssijalle jokavuotisen paikan esittää työnsä tuloksia. Se 
auttaa tanssijoita ryhmäytymään sekä löytämään turvaverkon koko loppuelämäksi. Avustusta haetaan 
tapahtuman toteuttamiseen.

Suomalaisen Kamarioopperan kannattajayhdistys ry
Haettu: 15 000 €

Suomalainen kamariooppera on riippumaton vapaan kentän organisaatio, joka tuottaa 
musiikkiteatteriesityksiä itsenäisesti tai yhteistyössä muiden taideorganisaatioiden kanssa. Tavoitteena on 
olla foorumi erityisesti taidemusiikkilähtöiselle uudelle kotimaiselle musiikkiteatterille. Esitystoiminta on 
vahvasti kiinni tässä ajassa, sisällössä on mukana yhteiskunnallinen aspekti ja teokset on suunniteltu 
kiinnostamaan muitakin kuin taidemusiikin ystäviä sekä tavoittamaan myös nuoria aikuisia. 

Suomen Flipperinpelaajat ry
Haettu: 12 000 €

Yhdistys tukee ja edistää flippereihin liittyvää toimintaa edunvalvonnan, koulutuksen ja taloudellisen tuen 
keinoin sekä organisoimalla jäsenilleen yhteistoimintaa mm. kilpailujen sekä koulutusten muodossa.

Suomen Laulu ry
Haettu: 38 200 €. Päätös: 15 000 €

Toiminnan tarkoitus on kuorolaulu, ammattimaisten kuorokonserttien järjestäminen, suomalaisen 
kuorokulttuurin kehittäminen, suurten kuoroteosten esittäminen, kuorosävellysten tilaaminen, esittäminen 
ja julkaiseminen ja kuorolaulajien laulutaidon kehittäminen. Korkealaatuisten kuorokonserttien 
järjestäminen, suurimuotoisten teosten esittäminen, Matteus-passio-tradition ylläpitäminen, uusien 
teosten tilaaminen, esittäminen ja julkaiseminen, yhteisöllisyyden edistäminen, uusien kuoronjohtajien 
kouluttaminen. 
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Suomen Sambakoulujen Liitto ry
Haettu: 17 000 €

Toiminnan tavoitteena on viisipäiväisen karnevaalitapahtuman järjestäminen Helsingissä sekä keskustan 
elävöittäminen ja elinvoimaisuuden tukeminen, ilmaisten kulttuurielämyksien tarjoaminen mahdollisimman 
laajalle joukolle, karnevaalitunnelman levittäminen koko keskustan alueelle. Karnevaalikulttuurin 
edistäminen ja helposti saavutettavan kulttuurin tuottaminen. Kaikille avoimen tapahtuman järjestäminen. 

Suomen Taidegraafikot ry
Haettu: 10 000 €. Päätös: 10 000 €

Suomen Taidegraafikot ry on yleishyödyllinen valtakunnallinen ammattitaiteilijoiden yhdistys. Toiminnan 
päämääränä on edistää taidegrafiikan ja piirustustaiteen tunnettuutta ja harjoittaa aktiivista tiedotus- ja 
näyttelytoimintaa. Näyttelytila Galleria G ja sen yhteydessä toimiva myyntikokoelma Grafoteekki sijaitsevat 
Helsingin Pieni Roobertinkadulla. 

Suomen valotaiteen seura FLASH ry
Haettu: 50 000 €

Seura hallinnoi BLAF Best of Light Art in Finland valotaidepankkitoimintaa. BLAF esittelee ja välittää 
suomalaisten valotaiteen tekijöitä, valotaide kuraattoreita ja kouluttajia, sekä tarjoaa yleistä neuvontaa 
valotaiteen ostamiseen. Paitsi olemassa olevien valotaideteosten välitystä, BLAF:in valikoimasta löytyy 
myös suomalaisen valotaiteen historiallisestimerkittäviä teoksia, ja näin valotaidepankki toimii myös 
ainoana ja merkittävänä valotaiteen arkistona. Suomen valotaiteen seura FLASH ry kuuluu Suomen 
Mediataideverkostoon ja on osana MEHI-hanke (Mediataiteenhistoria Suomessa) konsortiossa.

Suomenlinnan Musiikin Ystävät ry
Haettu: 28 000 €

Studion ydin on mahdollistaa monimuotoisille musiikintekijöille ammattimainen työskentely inspiroivassa 
ympäristössä ilman siihen yleisesti liittyviä tulospaineita sekä edesauttaa äänitaiteilijoiden toimintaa eri 
tavoin. Toimia riippumattomana, epäkaupallisena resurssina, edesauttaen marginaalimusiikin sekä sen 
tekijöiden toimintaa eri tavoin. Avustuksen tarkoitus on toiminnan vakautus, ylläpito sekä kehitys.

SZ Publishing
Haettu: 21 500 €

SZ Publishing henkilöityy säveltäjä Sauli Zinovjeviin, joka on yksi ikäpolvensa kansainvälisesti 
menestyneimpiä suomalaissäveltäjiä. Zinovjevin tuotanto on keskittynyt orkesteri musiikkiin ja hänen 
teoksiaan esittää konserttikaudella 2021–22 mm. Radion Sinfoniaorkesteri, Helsingin Kaupunginorkesteri, 
Ruotsin Radion Sinfoniaorkesteri, Münchenin Filharmonia ja Tokyo Metropolitan Orchestra.

Sällinen Mikko Antti Anselmus
Haettu: 10 000 €

Musiikki, ammattirumpali, DJ-palvelut, karaokehost, moninaiset tapahtuma-alan työt. Koronapandemian 
aiheuttamien sulkutilojen takia menetettyjen keikkojen ja töiden taloudellinen korvaaminen.
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Taidekoulu Maan kannatusyhdistys ry
Haettu: 10 000 €

Taidekoulu Maa on itsenäinen taidekoulu Suomenlinnassa, joka on toiminut vuodesta 1986 lähtien. Se 
ylläpitää kolmevuotista kuvataiteen päivälinjaa ja kaikille avoimia iltakursseja. Päätoimisia opiskelijoita 
Taidekoulu Maassa lukuvuonna 2021–22 on yhteensä 37. Koulutamme opiskelijoita nykytaiteilijan 
ammatilliseen valmiuteen kolmen vuoden päivälinjalla, jossa opinnot painottuvat vuoropuheluun 
ympäröivän yhteiskunnan kanssa ottaen kantaa, kritisoiden ja esittäen utopioita käyttäen taiteen eri 
metodeja. Taidekoulu Maan keskiössä on monimuotoisuus, jota se vaalii kaikessa toiminnassa ja rohkaisee 
oppilaitaan siihen. Pyrimme kouluttamaan tiedostavia, yhteiskunnallisesti toimivia nykytaiteen tekijöitä. 

Taideosuuskunta Piellos
Haettu: 30 000 €

Jäsenten ammatin ja taloudenpidon turvaamiseksi harjoittaa esitystoimintaa siihen liittyvine palveluineen, 
teknis- taiteellisia palveluja, tuotanto- ja näyttelytoimintaa. Osuuskunta toimii teatterin, tanssin, musiikin, 
kuvataiteen alueilla. Osuuskunta tuottaa vuosittain 1–4 tanssiryhmä Gruppen Fyran kantaesitystä ja 
tanssielokuvia kotimaassa ja ulkomailla sekä musiikkikonsertteja, tanssifestivaaleja ja - työpajoja sekä 
yleisötyötä.

Taikuri Kristian Backman
Haettu: 7 000 €

Taikuri Kristian Backmanin toiminnan tavoite on tuoda taikuritaidetta ihmisten ilmoille, tehdä sitä uudella 
tavalla ja muuttaa ihmisten käsitystä taikuudesta.

Taira Joonas Artturi 
Haettu: 10 000 €

Artturi Tairan tehtävä on musiikin esittäminen (sekä elävä että äänitetty), sävellys ja tuotanto. Taira on 
vuodesta 2008 ammatikseen kevyen musiikin alalla toiminut säveltäjä, tuottaja ja muusikko. Avustusta 
haetaan yrityksen välttämättömiin menoihin ja käytetään kokonaisuudessaan toiminnan jatkuvuuden ja 
henkilökohtaisen toimeentulon turvaamiseen.

Taiteellisen tanssin yhdistys ry
Haettu: 30 000 €

Taiteellisen tanssin yhdistys ry hallinnoi Karl Knif Companya, joka täyttää tänä vuonna 10 vuotta. Ryhmän 
tarkoitus on tuottaa korkeatasoisia tanssi- ja fyysisen teatterin esityksiä sekä tarjota yhä uusia työtehtäviä 
taiteen alan ammattilaisille. Teoksia nähdään sekä kotimaassa että ulkomailla.

TanssiBuumi Oy
Haettu: 15 000 €

TanssiBuumi Oy:n tehtävä on tanssin- ja koreografian opetus, tanssialan liikuntapalvelut, harjoitustilojen 
tarjoaminen tanssialan yrittäjille, yhdistyksille ja tanssitaiteilijoille.
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Tanssi-ja musiikkiyhdistys Katve ry
Haettu: 31 000 €. Päätös: 10 000 €

KATVE [blind spot] tekee taiteellisesti korkeatasoisia nykytanssiteoksia kaikenikäisille. Teoksissa 
työskentelee produktiokohtaisesti kiinnitettyjä freelancer taiteilijoita, vahvoja nykytaiteen 
ammattilaisia. Haemme koronaerityisavustusta KATVE [blind spot] nykytanssiryhmän jäsenten palkkoihin ja 
taiteelliseen työskentelyyn esitysten valmistamiseksi.

Tanssila Oy
Haettu: 100 000 €

Tanssila on lasten ja nuorten tanssiin erikoistunut tanssikoulu Pohjois-Helsingistä. Arvojamme ovat 
positiivinen pedagogiikka, tanssijoiden arvostava kohtelu ja monipuolisen taidetanssin opetus. 
Toimintaamme kuuluu runsas esiintymismahdollisuuksien antaminen kaiken tasoisille tanssijoille.

Tanssille ry
Haettu: 14 500 €. Päätös: 10 000 €

Tanssille ry järjestää säännöllisiä aamutreenitunteja ja työpajatoimintaa tanssin ammattilaisille. Yhdistys 
edistää tanssin ammattilaisten työskentelyolosuhteita, kehittää ja ylläpitää ammatin edellyttämää 
työkuntoa sekä luo työ- ja verkostoitumismahdollisuuksia. Avustusta haetaan ryhmätyöilmöihin keskittyvän 
työpajaan, tilaresidenssin ja treeniringin muuttamiseen palkalliseksi sekä säännöllisten fasilitoitujen 
ammattilaisten aamukahvien organisoimiseen.

Tanssin talo ry
Haettu: 50 000 €. Päätös: 30 000 €

Tanssin talo on Suomen ensimmäinen tanssille omistettu esitys- ja tapahtumatila. Talo tarjoaa 
huippuluokan puitteet toteuttavat monipuolista ohjelmaa, jota tehdään yhteistyössä kotimaisten ja 
kansainvälisten tanssin tekijöiden kanssa. Tanssin talon tavoitteena on lisätä kiinnostusta tanssitaidetta ja -
kulttuuria kohtaan ja vahvistaa tanssin asemaa ja arvostusta. Tanssin talo on tanssin kentän toimijoiden 
hartaasti odottama tilaresurssi, joka tarjoaa tanssin ehdoin suunnitellut suuren mittakaavan esitystilat. 

Tanssin tiedotuskeskus ry
Haettu: 20 000 €

Pragma Helsinki on OKM:n kehittämisrahoituksella 2019 perustettu Tanssin tiedotuskeskuksen 
alatoiminimi, joka kehittää ja tuottaa tuotannon, viestinnän, hallinnon ja esitysmyynnin palveluja esittävän 
taiteen toimijoille, erityisesti vapaalle kentälle. Pragman tehtävänä on tuottaa laadukkaita 
asiantuntijapalveluita, joiden avulla esittävän taiteen toimintaedellytykset systemaattisesti paranevat. 
Asiakkaina Pragmalla on taiteilijaryhmiä ja organisaatioita, jotka ovat pääosin helsinkiläisiä. 

Tanssin Voima ry
Haettu: 15 000 €

Yhdistys toimii helsinkiläisen tanssiryhmä Willman Dance Companyn taustayhdistyksenä ja järjestää Tanssin 
Voima festivaalia Helsingissä. Toiminta on Willman Dance Companyn, Tanssin Voima festivaalin ja 
suomalaisen tanssitaiteen kehittämistä. Avustusta haetaan tanssin Voima ry:n toiminnan vakauttamiseen ja 
taiteilijoiden työllisyyden lisäämiseen koronapandemian jälkeisenä aikana.
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Tanssiryhmä +Co:n kannatusyhdistys ry
Haettu: 10 000 €

Liisa Pentti +Co pitää yllä olosuhteita, joissa syntyy erityistä ja ajassa kiinni olevaa tanssitaidetta sekä luo 
toimintapuitteita, jotka innoittavat yhteisölliseen tekemiseen ja kriittiseen, sisällölliseen ajatteluun tanssin 
kentällä.

Tanssitaiteen kannatusyhdistys ry
Haettu: 20 000 € 

Tanssitaiteen kannatusyhdistys ry / Ko-kollektiivi yhdistää taiteellisen unelmoinnin akateemiseen 
tutkimukseen ja tuottaa luovaa, utopistista, luonnonmukaista ratkaisua. Ko-kollektiivin toiminnan keskiössä 
on yhteistyö ja intohimona ryhmäluovuus. Toiminnan tarkoitus on tarjota yleisöille taidekokemuksia 
taiteellisen toiminnan, esitysten ja projektien kautta, edistää tanssitaiteilijoiden toimeentuloa ja työllisyyttä 
sekä edistää tanssitaidetta ja kulttuuria.

Teatro Productions Oy
Haettu: 45 000 €

Toiminnan johtoajatuksena on suomalaisen oopperataiteen ja klassisen musiikin esittävän taidekentän 
elinvoimaistaminen, kansainvälistäminen ja saavutettavuus. Tavoitteena korkealaatuisten ooppera- ja 
musiikkituotantojen sekä hankkeiden toteuttaminen. Teatron tarjoaa vapaan kentän taiteilijoille ja 
yhteisöille ammattimaisen tuotantoalustan, joka mahdollistaa niin uuden musiikin kuin rohkeiden teosten 
ja hankkeiden esille pääsyn. Tuotantoja toteutetaan yhteistyössä eri tahojen kanssa. 

Teatteri Avoimien Ovien kannatusyhdistys ry 
Haettu: 60 000 €. Päätös: 20 000 €

Teatteri Avoimet Ovet on 1998 perustettu helsinkiläinen vapaan kentän toimija ja kuuluu eurooppalaiseen 
pienryhmäteattereiden perheeseen. TAO tuottaa taiteellisesti kunnianhimoisia ja laadukkaita 
näyttämöteoksia sekä kehittää taidelajia välineenä. TAO tuottaa vuosittain kaksi omaa tuotantoa ja toimii 
näyttämönä vierailuille sekä erilaisille tapahtumille. 

Teatteri Helsinki yhdistys ry
Haettu: 19 000 €. Päätös: 10 000 €

Teatteri Helsingin tehtävä on työllistää helsinkiläisiä freelancer-teatterin tekijöitä ja tarjota 
harjoittelupaikkoja alan opiskelijoille. Teatteri Helsinki on tuottaa kesäteatteria Tervasaareen, aivan 
Helsingin ydinkeskustan tuntumaan. Teatteri Helsinki on ammattiteatteri ja tunnettu erityisesti 
komedioiden esittäjänä.

Teatteriosuuskunta ILMI Ö.
Haettu: 27 930 €

Toimijan tehtävä on kehittää uutta lasten- ja nuortenteatteria, kulttuurista vanhustyötä ja teatterin 
osallistavia työmuotoja. Toiminnan keskiössä ovat korkeatasoisen teatteritaiteen ja yleisötyön tarjoaminen, 
teatteritaiteen vieminen yleisöjen arkiympäristöihin, teatteritaiteen osallisuuden ja saavutettavuuden 
parantaminen.
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Teatteriyhdistys Taikateatteri 13 ry
Haettu: 20 000 €. Päätös: 10 000 €

Teatteriyhdistys Taikateatteri 13 ry:n tehtävä on esittävien taiteiden edistäminen. D.I.E Digitaalinen 
näyttämö Astoria-salissa on globaalisti ainutlaatuinen näyttämö. Avustusta haetaan koronatueksi, 
korvaukseksi menetetystä tulosta.

Teatteriyhdistys Toivo ry
Haettu: 10 000 €

Teatteri Toivon tarkoitus on luoda itsenäistä ja laadukasta näyttämötaidetta Helsinkiin. Teatteri Toivon 
samaistuttavat näytelmät ovat tunnistettavia visuaalisuudestaan, elokuvamaisuudestaan ja 
ajankohtaisuudestaan.

Teatteriyhdistys Tuike ry
Haettu: 35 000 €

Teatteri Tuike yhdistys ry ylläpitää Teatteri Tuike nimistä ammattiteatteria sekä Ilmaisukoulu Tuiketta. 
Teatteri Tuikkeella on kolme näyttämöä Tapanilassa ja se on virkeä ja aktiivinen kyläyhteisön ja koko 
kaupungin taidetoimija. Avustusta haetaan Teatteri Tuikkeen ja sen hallinnoiman Ilmaisukoulu Tuikkeen 
toiminnan ja jatkuvuuden turvaamiseen ja saattamiseen koronaa edeltävälle tasolle.

Teatteriyhdistys Tuli ry
Haettu: 40 000 €

Toiminnan tarkoitus on tuottaa laadukkaita ja korkeatasoisia kesäteatteriesityksiä, antaa lapsille-,nuorille- 
ja senioreille mahdollisuuden harrastaa teatterin tekemistä ja mahdollisuuksien mukaan työllistää 
ammattitaiteilijoita. Kesäteatteriperinteen ylläpitäminen ja vaaliminen, sekä kesäteatteriesitysten 
tuottaminen lapsille ja senioreille - kaiken ikäisille. Avustusta haetaan tappioiden ja kulujen kattamiseen 
yleisesti, yleisösuhteen kehittämiseen, sekä taiteelliseen suunnitteluun.

The Finn-Brit Players Theatrical Society ry
Haettu: 16 500 €

Tarjoamme englanninkielisiä teatteriaktiviteetteja ensisijaisesti harrastajille ja puoliammattilaisille 
Helsingissä. Pyöritämme pientä teatteritilaa, joka myös tarjoa esitys- ja harjoittelutilaa harrastajille, 
puoliammattilaisille ja ammattilaisille.

Thrust Productions
Haettu: 10 000 €

Thrust Productionsin tehtävä on kulttuuritapahtumia tukeva toiminta ja kulttuuritapahtumien 
järjestäminen ja järjestämisen palvelujen tarjoaminen muille järjestäjille.

tilla-tuotanto
Haettu: 10 000 €

Tilla-tuotanto tuottaa taiteellisia sisältöjä elävänä yleisön edessä ja tallenteina. Toiminnan keskiössä on 
tuottaa uusia esitysteoksia, ja tallentaa elävien taiteilijoiden haastatteluja ja taiteilijahaastattelupodcastin 
jatkaminen.
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Tmi Elina Robinson 
Haettu: 10 000 €

Flamencotanssin opetus lapsille, nuorille, aikuisille ja senioreille sekä esitystoiminta vuonna 2015 
perustamani Imperfecto-kollektiivin kanssa. Toimia tanssijana, koreografina ja pedagogina flamencotaiteen 
saralla. Avustuksen turvin aion kehittää opetustoimintaani. Olen ainut taho pääkaupunkiseudulla, joka 
tarjoaa flamencotanssin opetusta lapsille ja nuorille. Aion avustuksen avulla toteuttaa ilmaisia 
flamencotanssin tutustumistunteja kouluissa. 

Tmi Fida Vuori
Haettu: 10 000 €

Toiminimi Fida Vuori on esittäviä taiteita palveleva tekniikka. Olen valosuunnittelija. Teen suunnittelutöitä 
pääasiassa artisteille sekä yhtyeille. Olen myös tehnyt valo suunnittelua erilaisiin tapahtumiin kuten Flow 
festivaalille.

TMI Jesús La Rosa Pérez
Haettu: 12 520 €

Tanssikoulu Sentimiento Manana on tanssistudio Helsingissä, joka tarjoaa kansainvälisen tason 
afrokuubalaisten tanssien ja musiikin opetusta. Toiminnan tarkoitus on tuoda helsinkiläisten 
tanssinharrastajien ulottuville afrokuubalaisia tanssilajeja ja osaamista, jota on harvemmin tarjolla muissa 
tanssikouluissa tai harrastuspaikoissa, kuten kuubalaisen afron eri lajeja, sekä musiikin tuntemusta.

Tmi Omar Bakr 
Haettu: 17 500 €

Tarkoituksemme on tuoda yhteen tanssijoita eri tanssikouluista, kehittää yhteisöllisyyttä ja luoda helposti 
lähestyttäviä ja kaikille tasa-arvoisia tanssitapahtumia, joihin voi tulla mukaan tanssimaan, pitämään 
hauskaa ja löytämään uusia kavereita. Olemme järjestäneet yli 800 tanssitapahtumaa viimeisen 10 v aikana, 
ja erityisesti keskittyneet tanssin lisäksi kävijöiden kohtaamiseen, yhteisöllisyyteen yli tanssikoulurajojen. 
Isommissa tapahtumissamme opettajat ovat kansainvälistä huippulaatua.

Tmi Tuija Rantalainen
Haettu: 10 000 €

Toiminta painottuu esittäviin taiteisiin. Tmi Tuija Rantalainen tuottaa musiikkia ja esityksiä lapsille, aikuisille 
ja senioreille. Lisäksi hän valmentaa monissa musiikkialan oppilaitoksissa. Tmi Tuija Rantalainen tuottaa ja 
julkaisee myös musiikkia. Tuija Rantalainen on yksinyrittäjä ja freelancer-taiteilija, joka työllistää itsensä 
lisäksi vuosittain n. 10 muuta teatteri- ja musiikkialan ammattilaista. Hän tuottaa tasokasta, elävää 
musiikkia ja teatteria monen ikäisille katsojaryhmille.

Todellisuuden tutkimuskeskus-yhdistys ry
Haettu: 29 000 €

TTK tuottaa produktioita, jotka tarkastelevat, koettelevat ja muuttavat vallitsevia todellisuuskäsityksiä. 
Kutsumme myös yleisön osaksi tutkimusta. Avaamme prosesseja niin painetuissa julkaisuissa kuin 
blogissamme julkaistavissa tutkimusraporteissa. Suhtaudumme taiteelliseen työhön tutkimusprosessina, 
jonka väline ja lopputulema esitykset ovat. Työmme uudistaa esitystaiteen määritelmiä ja koettelee taiteen 
ja muiden alojen rajoja.
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Toiminimi Studio Sinkkonen
Haettu: 15 000 €

Studio Sinkkonen tuottaa ja säveltää musiikkia teatteriin, tv-sarjoihin ja elokuviin. Musiikin tuotannon 
lisäksi esiintymiset suomessa ja Euroopassa, lähinnä teatterin puolella.

TSL Music
Haettu: 20 100 €

Toimintamme esittää sekä tuottaa suomalaista tanssi pop musiikkia ja edistää tätä kulttuurin osa-aluetta. 
TSL Musicin alla oleva helsinkiläinen The Second Level projekti on rakentunut yhdeksi kärkinimeksi suomen 
tanssi pop kulttuurissa, jota tukee mm. Yle. Tehtävänämme on tuoda helsinkiläistä tanssi pop musiikin 
osaamista ihmisille esitysten ja sen sisältämän musiikin muodossa tutuksi. The Second Level projektin 
esiintymisiä on nähty suomen suurimmissa alan tapahtumissa yli viiden vuoden ajan.

Tuffi Films Oy
Haettu: 50 000 €

Tuffi Films on Elli Toivoniemen, Venla Hellstedtin, Kirsikka Saaren, Jenni Toivoniemen ja Selma Vilhusen 
omistama tuotantoyhtiö, joka tuottaa elokuvia ja tv-sarjoja laaja-alaisesti modernista draamasta komediaan 
ja luoviin dokumenttielokuviin. Tuotantoyhtiö Tuffi Films tuottaa laadukkaita, aikaa kestäviä elokuvia, 
televisiosarjoja ja dokumenttielokuvia ajankohtaisista aiheista. Tuffin elokuvat ovat saaneet tunnustusta 
mm. Oscar-ehdokkuudella, sekä valtion taiteenpalkinnolla. Avustusta haetaan vakauttamaan yrityksen 
toimintaa ja palkka- ja tilakustannuksiin.

Turhan tiedon seura ry
Haettu: 15 900 €

Yhdistys edistää monialaisen taiteen ja tieteen yhteistyötä sekä toimintaa näiden eri alojen toimijoiden 
välillä. Kulttuurin kentällä yhdistyksen panos on tärkeä: se on yhtä aikaa uudistava, säilyttävä, kokeellinen, 
kantaaottava, kaupunkikulttuuria monipuolistava ja helposti saavutettava. Toiminnan keskiössä on 
Tislaamon Taide- ja tiederatikka Onnin toiminnan uudelleenkäynnistys koronan jälkeen. 

Two of Us Oy
Haettu: 20 000 €

Two of Us Oy järjestää Pohjoismaiden suurinta Beatles tapahtumaa, joka järjestetään vuosittain 
toukokuussa Helsingin Kulttuuritalolla. Tapahtuma koostuu neljästä konsertista sekä ilmaistapahtumista 
kuten Beatles-messu, yhteislaulu ja dokumenttielokuva. Tehtävänä on yhdistää Beatles-- ja 60-luvun 
musiikkia rakastavat ihmiset ja tarjota ainoana Suomessa tämän kokoluokan Beatles-festivaali aidossa 60-
luvun rauhan ja rakkauden hengessä.

Töölön kaupunginosat - Töölö ry
Haettu: 15 000 €

Hietsun Paviljongin ylläpito ja kehittäminen vapaan taiteen ja kulttuurin kulttuurikylätalona. Yhdistys 
järjestää talossa kulttuuri- ja taidetapahtumia, asukas- ja keskustelutilaisuuksia sekä ylläpitää Hietsun 
paviljongin kulttuurikanavaa. Tukea tasokkaan ja kokeellisen vapaan taiteen ja kulttuurin toimintaa ja 
ennen kaikkea tarjota tälle helposti lähestyttävä ja avoin esiintymis- ja tapahtumapaikka.
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Uneton48 ry
Haettu: 12 000 €. Päätös: 10 000 €

Uneton48 ry edistää yhdenvertaista lyhytelokuvakulttuuria. Uneton mahdollistaa kaikille tasa-arvoisen 
alustan tuoda oma tarinansa elokuvateatterikankaalle. Uneton rakentaa ja ylläpitää matalan kynnyksen 
elokuva-alan yhteisöä. Luovuus kuuluu kaikille.

Universum ry 
Haettu: 30 000 €

Teatteritalo Universumin jäsenteattereiden esitystaiteen tuottaminen, ja teatteritalon hallinnointi. 
Tuotamme taiteellisesti kunnianhimoista esitystaidetta kahdella kielellä. Haetulla summalla turvataan 
Universum ry:n toiminnan jatkuvuus ja sen kehittäminen vuoden 2022 aikana. Avustus käytetään 
ylimääräisen harjoitustilan vuokraan, sekä palkkakustannuksiin. 

Urbane Oy
Haettu: 18 700 €. Päätös: 10 000 €

Toimintamme tarkoitus on elektronisen musiikin tapahtumien tuottaminen ja kotimaisten alan artistien 
tukeminen tapahtumia järjestämällä. Myös kansainvälistä toimintaa ja verkostoitumista sekä musiikin 
julkaisutoimintaa. Elektronisen musiikin pitäminen esillä, sekä tarjota alan osaajille ja ammattilaisille 
mahdollisuuksia. Tapahtumilla tuemme myös alaa sivuavia toimia, kuten tekniikan rakentamista ja 
audiovisuaalista tuotantoa. Toimintamme tukee myös tapahtumatiloja.

UU Market Oy
Haettu: 20 000 €

Uuden suomalaisen taidekäsityön myyntialusta ja edustuspalvelu. Suomalaisen taideteollisuuden kulttuuri- 
ja käsityöperinteen jatkaminen uuden sukupolven toimijoiden kanssa.

Vallilan Tango avoin yhtiö
Haettu: 10 000 €

Vallilan Tango on vanhojen iskelmäharvinaisuuksien esittämiseen erikoistunut seitsenhenkinen 
tanssiorkesteri. Vallilan Tango ay on orkesterin taustayhtiö. Tehtävämme on pitää yllä ja tehdä 
tunnetummaksi suomalaista iskelmämusiikkiperinnettä ja tanssikulttuuria, sekä julkaista ja esittää 
kuuluisien suomalaissäveltäjien ennenkuulumattomia teoksia. Haemme avustusta saadaksemme katettua 
Vallilan Tango - orkesterin sekä sen taustalla olevan Ay:n toiminnasta koituvia juoksevia kuluja elävän 
musiikin kannalta hankalahkon tilanteen jatkuessa. 

Valokuvataiteilijoiden värivedostusosuuskunta Värinä
Haettu: 18 000 €

Valokuvataiteilijoiden Värivedostusosuuskunta Värinän toiminnan keskeisenä tarkoituksena on 
työskentelyedellytysten turvaaminen ja ammatillisten valmiuksien kehittäminen jäsenistön keskuudessa 
sekä vedostustaitojen ylläpitäminen. Värinä tarjoaa osaamistaan valokuvauksen ammattilaisille, 
harrastajille ja oppilaitoksille. Se kannustaa itse tekemiseen ja on merkittävä toimija laadukkaiden 
valokuvanäyttelyiden toteutuspaikkana. Osuuskunta ylläpitää Suomen ainoaa kaikille avointa väripimiötä.
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Valtimoteatteri yhdistys ry
Haettu: 20 000 €

Valtimonteatteri on vuonna 2000 perustettu ammattiteatteri, joka tuottaa laadukkaita ja 
katsojakokemuksia rikastuttavaa ja laadukasta ammattiteatteritoimintaa. Avustuksen tarkoitus on teatterin 
jatkuvuuden tukeminen ja toiminnan turvaaminen koronapandemian seurausten vuoksi.

Vapaa Vyöhyke ry
Haettu: 20 000 €

Teatteri Vapaa Vyöhyke on, esittävän taiteen ammattilaisista koostuva yhteenliittymä, joka on erikoistunut 
monitaiteisten, usein immersiivisten teatteriesitysten kehittämiseen. Toiminnan tueksi on vuonna 2016 
perustettu Vapaa Vyöhyke ry. Ryhmä kehittää omaa tunnistettavaa tyyliään tehden tinkimättömästi 
taiteellisia esityksiä, jotka haastavat totuttuja katsomisen tapoja. Tarjoamme katsojille sellaista, mitä he 
eivät osaa kaivata. Haluamme tuoda uusia katsojaryhmiä esitystaiteen pariin.

Vapaan Taidekoulun Kannatusyhdistys ry
Haettu: 30 000 €

Taidemaalarin ammatillisen koulutuksen sekä yleisen kuvataideopetuksen edistäminen; kurssien, luentojen 
ja näyttelyiden järjestäminen; julkaisutoiminta Avustus kohdennettaisiin henkilöstökulujen, vuokrakulujen 
ja muiden tavanomaisten kulujen osittaiseen kattamiseen; kurssitoiminnan elvyttämiseen. Ylläpidämme ja 
uudistamme suomalaisen taidemaalauksen perinnettä mahdollistamalla keskittymisen maalaustaiteeseen. 

Vargas Print Studio
Haettu: 16 250 €

Vargas Print Studion päätavoitteet ovat tukea grafiikkaa sen kaikissa muodoissa perinteisestä kuvataiteen 
painamisesta innovatiivisiin uusiin tekniikoihin, tukea Helsingin luovaa sektoria tarjoamalla tiloja, 
taiteilijastudioita ja ammatillista kehittämistoimintaa, tarjota monipuolista koulutusta, koulutusohjelmia ja 
avoimia työpajoja, jotka on suunnattu aloitteleville ammattilaisille ja taiteilijoille, yliopistoille, nuorille ja 
vapaa-ajan käyttäjille ja edistää grafiikkaa ja muita visuaalisen taiteen muotoja. 

Veli Creative Oy 
Haettu: 50 000 €

Tarkoituksemme on tuottaa kestävästi erittäin laadukasta visuaalista sisältöä ja mahdollistaa taiteilijoiden 
sekä työyhteisön jatkuva kehitys, työskentelymahdollisuudet ja hyvinvointi. Toimimme kulttuurin kenttien 
risteyksessä työskentelemällä mm artistien, taiteilijoiden, brändien ja tapahtumien kanssa, järjestäen itse 
tapahtumia ja näyttelyitä, tuottamalla sisältöä sekä edistämällä edustamiemme taiteilijoiden kansainvälisiä 
uria.
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Ver Sacrum Ltd. Oy
Haettu: 21 846 €

Työllistää taiteen tekijöitä ja julkaista alan teoksia ja kirjallisuutta, esim. tietokirjoja, taidetta ja 
dokumentteja. Avustus käytetään uusien tuotantojen käynnistämiseen ja toistuvien kulujen paikkaamiseen, 
joihin v. 21–22 ei ole tullut ollenkaan liikevaihtoa. Kuluja ovat mm. kirjanpito, puhelin yms. kulut sekä 
ulkopuolisten palveluiden mm. äänisuunnittelija, graafinen suunnittelu, laitevuokrat kattamiseen. 
Hankkeita ovat mm. Miltä Suomi kuulostaa? äänitaidehanke ja sen kansainvälistäminen ulkomaille 
kiertäväksi näyttelyksi, Kansallisoopperan kanssa suunniteltava oopperapeli ja viininviljelyn 
ilmastovaikutuksia kartoittava dokumenttisarja.

Viapori Jazz ry
Haettu: 10 000 €

Yhdistyksen sääntöjen mukaisena tarkoituksena on luovan musiikin harrastuksen ylläpitäminen ja 
kehittäminen sekä kotipaikkakunnan ja -maan musiikkitoiminnan edistäminen ja tukeminen. Yhdistyksen 
tehtävänä on suomalainen jazzmusiikin edistäminen laadukkaan ja innovatiivisen konserttitarjonnan kautta. 
Yhdistyksen toiminnan keskiössä on vuodesta 2001 alkaen järjestetty vuosittain Viapori Jazz -festivaali 
Suomenlinnassa.

Viihdepalvelu Esirippu Oy
Haettu: 39 000 €

Viihdepalvelu Esirippu Oy vuonna 2011 perustettu luovan talouden yritys, joka on erikoistunut 
taideopetukseen sekä kulttuuri- ja viihdetuotantoihin. Tarjoamme inspiroivia puitteita kulttuurin luomiselle 
ja kokemiselle. Yrityksen liiketoiminta koostuu koulutuspalveluista sekä tapahtuma- ja 
sisällöntuotantopalveluista. Viihdepalvelu Esirippu on järjestänyt tapahtumia ja myynyt ohjelmaa/esiintyjiä 
yli 10 vuoden ajan clubeille, konserttisaleihin, laivoille ja yritystapahtumiin. Pohjois-Helsingin Bändikoulu 
järjestää taiteen perusopetusta musiikissa. Digital School of Arts tuottaa digitaalisia koulutuspalveluita. 
Lamp Factory xR -studio toteuttaa projekteja, joissa on sanomaa, yhteisöllisyyttä ja inspiroivaa 
kokeilullisuutta.

Visio ry
Haettu: 40 000 €. Päätös: 15 000 €

Kulttuurin edistäminen elektronisen musiikin ja taiteen parissa, erityisesti tapahtumien avulla. VISIO 
järjestää yleisölle tapahtumia, joissa voi kokea marginaalisempaa elektronista musiikkia sekä taidetta, ja 
tarjoaa pienemmille artisteille sekä taitelijoille mahdollisuuksia tuoda omaa tuotantoaan suuremman 
yleisön tietoisuuteen.

Vitt Brus Music
Haettu: 20 000 €

Toiminnan tarkoitus on esittävät taiteet, laulaja ja lauluntekijä Samae Koskisen esiintymiset, rojaltit ja 
tekijänoikeuskorvaukset. Toiminnan keskiössä on tuoda merkityksellisiä lauluja maailmaan, joiden äärellä 
ihmiset voivat kokea kohotusta arjestaan.
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Vuosaaren musiikkikoulun Tuki ry
Haettu: 50 000 €

Musiikin taiteen perusopetuksen sekä matalan kynnyksen harrastustoiminnan järjestäminen. Vuomu on 
alueen kulttuurikentällä aktiivinen toimija, joka järjestää konsertteja ja tapahtumia sekä mahdollistaa 
lasten, nuorten ja jopa joidenkin aikuisten taideharrastusta. Tehtävämme on tuoda musiikkia kaikille 
kuultavaksi, näkyväksi, ja luoda alueelle yhteisöllisyyttä sekä mahdollistaa osallistuminen taiteen 
perusopetukseen mahdollisimman monelle asiasta kiinnostuneelle vuosaarelaislapselle ja nuorelle.

Väki Films Oy
Haettu: 18 000 €

Toiminnan tarkoitus on dokumenttielokuvien tuotanto. Tuotantoyhtiöiden selviytymismahdollisuudet 
pandemian aikana riippuivat pitkälti hankkeiden tuotantovaiheesta. Käsikirjoittamista ja jälkituotantoa 
voitiin jatkaa jotakuinkin normaalisti, mutta tuotanto- ja levitysvaiheessa olevat hankkeet joutuivat 
ongelmiin. Myös Väki Filmsillä pandemia on siirtänyt kuvauksia. Tämä taas näkyy mm. ko. elokuvan 
tuotantorahoituksen varmistumisen siirtymisenä, kun riittävää materiaalia ei saatu rahoittajille. 

We Jazz Oy
Haettu: 20 000 €

We Jazz Oy:n monimuotoisen toiminnan (tapahtumat, levy-yhtiö, levykauppa, lehti jne.) perimmäinen 
tarkoitus on tuottaa ihmisille elämyksiä jazzmusiikin ja -kulttuurin parissa, sekä julkaista ja valmistaa 
kestäviä musiikillisia artefakteja. We Jazzin tehtävä kulttuurin kentällä on toimia suomalaisen jazzmusiikin 
ja -kulttuurin eteenpäin vievänä voimana niin paikallisesti Helsingissä, kuin kansainvälisestikin. We Jazz on 
eräänlainen luova hubi kotimaisella jazzmusiikin kentällä.

WiseMotion Community
Haettu: 13 910 €

WiseMotion Community kouluttaa tanssin ja neurotieteen saralla taiteen ja kuntoutuksen saralla Suomessa 
(Kuopio Tanssii ja Soi, Jojo Oulu, Neuroliitto, Aivoliitto) ja ulkomailla (Sanitas Mayores, Barcelona/Madrid; 
Balettakademien, Tukholma). Avustusta haetaan tanssin neurotieteen kurssin toteuttamiseen syksyllä 
2022. Kurssi järjestetään TSC Studiolla Kaapelitehtaalla neljänä viikonloppuna. Kurssi on suunnattu 
tanssinalan ja terveydenhuollon ammattilaisille sekä aivosairaudesta kärsiville henkilöille (MS-tauti, 
Parkinson, aivoverenkiertohäiriö: pyörätuolilla osallistuminen mahdollista). 

Wusheng Company osk 
Haettu: 10 000 €

Wusheng Company tuottaa uusia ainutlaatuisia esityksiä ja hyödyntää ja kehittää niissä pekingoopperan 
ilmaisukeinoja. Tuoda esittävän taiteen kenttään täysin uudenlaisia vaikutteita ja ajatuksia mm. 
pekingoopperan ja fyysisen teatterin keinoin. Kehittää kehollisen virtuositeetin käyttöä osana 
teatteriesityksiä. Avustus käytetään kahden uuden produktion suunnitteluun ja harjoitteluun vuoden 2022 
aikana.
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Yö ry
Haettu: 50 000 €

Yö ry:n tarkoituksena on edistää ja tehdä tunnetuksi taide- ja kulttuuritoimintaa, valvoa jäsentensä 
ammatillisia ja sosiaalisia etuja, lisätä alan toimijoiden välistä yhteistyötä sekä luoda ja ylläpitää kotimaisia 
ja kansainvälisiä kontakteja. Taiteilijayhdistys Yö ry hakee Helsingin kaupungin koronaerityisavustusta 
toiminnan vakiinnuttamiseen, yhteisön osaamisen vahvistamiseen ja taiteilijoiden työllistämiseen 
koronapandemian muokkaamassa toimintaympäristössä.


